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Tiivistelmä 

Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Herttoniemen yri-
tysalueella sijaitsevaa tonttia 43061/1 osoitteessa Puusepänkatu 
11. Kaavamuutoksessa muutetaan nykyinen toimitilarakennusten 
korttelialue (KTY) liike- ja toimistorakennusten korttelialueeksi (K-
1), jolle sallitaan myös ympäristöhäiriötä aiheuttamattomia teolli-
suus- ja varastotiloja ja rakennuksia sekä näyttely-, koulutus-, lii-
kunta- ja vapaa ajan toimintaa palvelevia tiloja ja rakennuksia. 
Kaavamuutos mahdollistaa uuden 2–3-kerroksisen liike- ja toimis-
torakennuksen rakentamisen ja tontilla sijaitsevien vanhojen tuo-
tanto- ja varastotilojen purkamisen. 

Kaavamuutoksessa tontin asemakaava päivitetään rakentamisen 
kerrosalan ja rakennusalueen rajojen osalta vastaamaan yritystoi-
minnan tarpeita alueella. Kaavamuutos on Herttoniemen yritysalu-
eelle v. 2015 laadittujen suunnitteluperiaatteiden ja Helsingin 
yleiskaava 2016 mukainen. 

Tavoitteena on, että kaavaratkaisu edesauttaa tontin käyttöä mo-
nipuolisessa yritystoiminnassa, parantaa yritysalueen vetovoimai-
suutta ja edistää mittakaavaltaan ja käyttötarkoitukseltaan alu-
eelle sopivaa korkealaatuista liike- ja toimitilarakentamista. 

Kerrosalaa osoitetaan 5 100 k-m², josta 100 k-m² on osoitettava 
liiketilaksi. Alueen korttelitehokkuus on kaavamuutoksen jälkeen 
e=1,02. Tontin rakennusoikeus vähenee nykyisestä, jolloin tontille 
saadaan toteutuskelpoisempi hanke. 

Korttelialue on yksityisomistuksessa. Kaavaratkaisu on tehty ha-
kemuksen johdosta ja kaavaratkaisun sisältö on neuvoteltu haki-
jan kanssa. 

Kaavaehdotus on ollut julkisesti nähtävillä. Kaavaehdotuksesta 
tehtiin 1 muistutus. Muistutuksessa esitetyt huomautukset kohdis-
tuivat lintujen pesimäpaikkojen turvaamiseen. 

Kaavaehdotuksesta saatiin viranomaisten lausuntoja sen ollessa 
julkisesti nähtävillä. Lausunnot kohdistuivat muuntamotarpeeseen 
sekä aiemmin kannanotossa esitettyihin huomioihin Sorvaajanka-
dun puurivistön ja tontilla sijaitsevan 1950-luvun pienteollisuusra-
kennuksen säilyttämisestä. 

Kaavaehdotukseen tehtiin muutoksia, jotka on esitetty yksityis-
kohtaisesti kaavaselostuksen viimeisessä luvussa. 
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Asemakaavan kuvaus 

Tavoitteet 

Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa yritysalueen tarpeita 
vastaava rakentaminen tontilla, kohentaa kaupunkikuvaa sekä pa-
rantaa alueen liikenneratkaisuja ja viihtyvyyttä. 

Tontti on yleiskaavan 2016 mukaan liike- ja palvelukeskusta-alu-
eella (C1) ja Herttoniemen yritysalueen suunnitteluperiaatteiden 
(2015) mukaan keskusta-alueen toimitiloihin, palveluihin ja kaup-
paan painottuvassa osassa. Tontin nykyinen käyttö ei vastaa 
yleiskaavan tai suunnitteluperiaatteiden tavoitteita alueen käy-
töstä, ja voimassa oleva asemakaava vuodelta 2011 ei ole toteu-
tunut. Tontin sijainti ei ole houkutteleva pelkästään toimistokäy-
tölle, vaan alueen yritystoiminta keskittyy monipuoliseen teolli-
suus-, varasto-, tuotanto- ja liiketoimintaan. 

Asemakaavan tavoitteena on mittakaavallisesti alueen rakennus-
kantaan istuva ja korkealaatuinen rakentaminen, joka vastaa alu-
eelle tyypillisen monipuolisen yritystoiminnan toimitilatarpeisiin. 
Tavoitteena on tontin käytön jatkuminen yritystoiminnassa mah-
dollistamalla nykyaikaisen ja muuntojoustavan toimitilarakennuk-
sen rakentaminen tontilla, sekä yritysalueen vetovoimaisuuden 
parantaminen alueen tarpeita ja vahvuuksia hyödyntäen. 

Kaupunginvaltuusto on 13.10.2021 hyväksynyt uuden Kasvun 
paikka - Helsingin kaupunkistrategian 2021–2025. Kaavaratkaisu 
edesauttaa kaupungin strategisten tavoitteiden toteutumista mah-
dollistamalla joustavia toimitiloja ja vahvistaa alueen yritystoimin-
nan edellytyksiä. 

Mitoitus 

Suunnittelualueen pinta-ala on 5 000 m². Voimassa olevassa ase-
makaavassa tontilla on yhteensä 11 300 k-m² toimitilakerrosalaa. 

Kaavaratkaisun myötä tontin kerrosala vähenee – 6 200 k-m²:llä. 

Alueiden käyttötarkoitus ja korttelialueet 

Alueen lähtökohdat ja nykytilanne 

Kaava-alue sijaitsee Herttoniemen yritysalueen eteläosassa, 
missä keskustatoiminnot, asuminen ja toimitilatontit kohtaavat. 
Alue on yritysalueen houkuttelevuuden ja edustavuuden kannalta 
merkittävää aluetta, sillä tontti sijaitsee yritysalueen keskeisellä 
paikalla liike- ja palvelukeskustan sekä toimitila-alueen rajalla. Yri-
tysalueen eteläosaa leimaa kaupunkikuvan keskeneräisyys ra-
kentamattomien tai vajaakäyttöisten kiinteistöjen vuoksi sekä 
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nopea muutos teollisesta ympäristöstä sekoittuneiden keskusta-
toimintojen alueeksi. 

Herttoniemen yritysalueelle on laadittu v. 2015 suunnitteluperiaat-
teet, joissa linjataan alueen kehittämisen tavoitteita. Suunnittelu-
periaatteissa yritysalue on jaettu toimitila-alueeseen ja keskusta-
alueeseen. Tavoitteena toimitila-alueella on niin nykyisen yritystoi-
minnan edellytysten ylläpitäminen kuin uuden yritystoiminnan 
mahdollistaminen, keskusta-alueella tehokkaasti rakennettu kau-
punkimainen sekoitettujen toimintojen ympäristö ja osittainen asu-
miseen muuttaminen. Kaava-alue sijaitsee suunnitteluperiaattei-
den keskusta-alueen osassa, joka säilyy toimitilojen, palvelujen ja 
kaupan alueena. 

Kuva: Herttoniemen yritysalueen suunnitteluperiaatteet, kaava-
alue ympyröity. 

Kaava-alue rajautuu eteläpuoleltaan teollisuustonttiin, pohjoisessa 
Puusepänkatuun, lännessä Kirvesmiehenkatuun ja idässä Sor-
vaajankatuun. Kaava-alueen lähiympäristössä sijaitsee yritysalu-
een teollisuus- ja varastotontteja, joissa on yritysalueelle mitta-
kaavallisesti tyypillisiä, 3–5-kerroksisia rakennuksia. Läheisimmillä 
tonteilla on rengasmyyntiä, toimitilaa sekä Marimekon ja Planme-
can teollisuus- ja varastotoimintaa. Kirvesmiehenkadun ja Sorvaa-
jankadun varsilla Herttoniemen yritysalueen eteläosissa on toteu-
tettu ja toteutetaan parhaillaan suunnitteluperiaatteiden mukaista 
korttelialueiden muutosta asuin- ja palvelupainotteiseen rakenta-
miseen. 

Suunnittelualueella sijaitsee kaksi tuotanto- ja varastotiloina toimi-
vaa rakennusta. Puusepänkadun ja Sorvaajankadun kulmassa si-
jaitseva v. 1959 rakennettu pienteollisuusrakennus edustaa yritys-
alueelle tyypillistä alkuperäistä rakennuskantaa, mutta sitä ei ole 
vuonna 2009 tehdyssä Kaupunginmuseon inventoinnissa esitetty 
suojeltavaksi. Rakennuksessa sijaitsee Helen Sähköverkon alu-
eellinen jakelumuuntamo, joka palvelee asemakaavamuutostontin 
lisäksi myös ulkopuolista sähkönjakelua. Tontin keskellä sijaitsee 
1980-luvulla toteutettu teollisuushalli. 
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Liike- ja toimistorakennusten korttelialue (K-1) 

Asemakaavaratkaisussa korttelin käyttötarkoitus muutetaan liike- 
ja toimistorakennusten korttelialueeksi (K-1), jolle on mahdollista 
sijoittaa myös ympäristöhäiriötä aiheuttamattomia teollisuus- ja 
varastotiloja ja rakennuksia sekä näyttely-, koulutus-, liikunta- ja 
vapaa ajan toimintaa palvelevia tiloja ja rakennuksia. 

Asemakaava ohjaa ratkaisuun, jossa tontille voidaan rakentaa 2-
kerroksinen uudisrakennus. Suurimman sallitun kerrosluvun 
päälle saa rakentaa katettua pysäköintitilaa ja teknisiä tiloja. Kaa-
vassa on määräyksiä koskien uudisrakennuksen ulkonäköä ja pi-
han käsittelyä, joilla pyritään sekä sovittamaan uudisrakentami-
nen alueen miljööseen että parantamaan alueen kaupunkikuval-
lista ilmettä ja imagoa. 

Rakennuksen mittakaava ottaa huomioon alueen arkkitehtonisesti 
merkittävän Marimekon myymälä- ja tehdasrakennuksen. Pit-
känomainen kaksikerroksinen rakennus jaetaan sisäänvedetyillä 
sisäänkäynneillä tai muilla arkkitehtonisilla aiheilla sekä niihin liit-
tyvillä istutuksilla kolmeen osaan. Rakennuksen julkisivut ovat 
puuverhoillut. Rakennus on 2 metriä irti Puusepänkadun katualu-
eesta, jolloin rakennuksen viereen saadaan pienimittakaavaista 
istutusta ja tarvittavia asiakkaiden polkupyöräpaikkoja. 

Kaava ohjaa uudisrakennuksen rakennettavaksi kiinni rakennus-
alan rajoihin kahdelta sivulta, Kirvesmiehenkadun ja Puusepänka-
dun puolilta. Rakennukseen tulee järjestää sisäänkäyntejä sekä 
kadun että pihan puolelta, ja kadun puoleiset sisäänkäynnit tulee 
vetää sisään 3 metriä julkisivupinnasta. Rakennuksen julkisivujen 
tulee olla pääosin puuverhoillut ja rakennuksen Kirvesmiehenka-
dun ja Puusepänkadun puoleiset maantasojulkisivut eivät saa an-
taa umpinaista vaikutelmaa. 

Uudisrakennuksen rakennusala on sijoitettu tontille niin, että ton-
tille jää riittävästi piha-aluetta pysäköintiä ja istutusalueita varten. 
Pysäköintialueelle ja tontin reunoille on kaavaratkaisussa mää-
rätty istutettavaksi tai säilytettäväksi puita. Uudisrakennuksen ra-
kennusoikeus on 5 000+100 k-m², josta 100 k-m² osoittaa liiketi-
laksi osoitettavan rakennusoikeuden määrän. 

Tontin kehittäminen asemakaavan mukaisesti edellyttää nykyisen 
rakennuskannan purkamista. Sorvaajankadun ja Puusepänkadun 
kulmassa olevassa rakennuksessa sijaitsee tonttia ja ulkopuolista 
sähkönjakelua palveleva jakelumuuntamo, jonka tarve huomioi-
daan kaavamääräyksellä- ja merkinnällä. 
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Liikenne  

Lähtökohdat 

Jalankulku 

Alueella on hyvät jalankulkuyhteydet. Kaava-alue sijaitsee tiiviissä 
kaupunkirakenteessa ja alue on hyvin saavutettavissa jalkaisin. 

Pyöräliikenne 

Pyöräliikenteen yhteydet ovat hyvät. Lähimmät pyöräilyn laatu-
käytävät, baanat, on suunniteltu kulkemaan Itäväylän ja Linnanra-
kentajantien varressa. Tontille on sujuvat pyöräliikenteen yhteydet 
yritysalueen läpi pohjois–eteläsuunnassa kulkevien yhdistettyjen 
jalkakäytäviä ja pyöräteitä pitkin. Itä–länsisuunnassa yritysalueella 
pyöräily on pääosin ohjattu ajoradalle. 

Julkinen liikenne 

Alueella on hyvät joukkoliikenneyhteydet. Kävelymatka tontilta 
Herttoniemen metroasemalle on noin 700 m. Lähimmät bussi-
pysäkit sijaitsevat Laivalahdenkadulla, Linnanrakentajankadulla 
sekä Abraham Wetterin tiellä. 

Autoliikenne 

Puusepänkadun ja Sorvaajankadun liikennemäärä tontin läheisyy-
dessä vaihtelee noin 2 100 ajoneuvosta vuorokaudessa noin 
3 200 ajoneuvoon vuorokaudessa. Puusepänkadulla kulkee yri-
tysalueesta, runsaasta palveluiden lähistölle sijoittumisesta ja 
joukkoliikenteen solmukohdan läheisyydestä johtuen normaalia 
enemmän raskasta liikennettä. Kirvesmiehenkadun liikennemäärä 
on noin 500 ajoneuvoa vuorokaudessa. 

Lähialueen katujen pysäköinti on pääosin asiointipysäköintiä ja 
vähäisemmässä määrin alueen yritysten työntekijöiden pysäköin-
tiä. 

Kaavaratkaisu 

Kaavaratkaisun vähimmäispysäköintimääräyksissä huomioidaan 
korttelialueen mahdolliset erilaiset käyttötarkoitukset. Pysäköinti-
paikkojen määrä on määritelty työpaikka-alueiden pysäköintipaik-
kamäärien laskentaohjeen (2017) mukaisia auto- ja polkupyörä-
paikkamääriä soveltaen niin, että toteutuvasta kaavan sallimasta 
käyttötarkoituksesta riippumatta pysäköintipaikkamäärä pysyy sa-
mana. Kaavan vaatima pysäköintipaikkojen vähimmäismäärä on 
mahdollista toteuttaa tontilla ja vastaa erilaisten käyttötarkoitusten 
pysäköintipaikkatarpeisiin. 
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Kaavaratkaisussa on varauduttava myös mahdollisen autokaupan 
sijoittumiseen tontille, jolloin vaihtoautojen sijoittaminen rakennuk-
sen pääkerrosten päälle tuleville lisäautopaikoille on mahdollista. 
Autokauppa ei ole tontin omistajan ensisijainen tavoite toimin-
nalle. 

Korttelialueen käyttötarkoitus muuttuu kaavamuutoksessa toimiti-
lojen korttelialueesta (KTY) liike- ja toimistorakennusten kortteli-
alueeksi (K-1), jolla lähtökohtaisesti asiakasasiointi on sallittua. 
Kaavaratkaisu voi lähtökohtaisesti lisätä liikennettä alueella. 

Palvelut 

Lähtökohdat 

Tontin nykyisissä rakennuksissa ja alueen välittömässä läheisyy-
dessä on Herttoniemen yritysalueelle tyypillisiä erikoistavaraliik-
keitä, korjaamo- ja huoltoliikkeitä, varastoja, tuotantotiloja sekä 
autokaupan liikkeitä. Kauppakeskus Hertsissä noin 200 metrin 
päässä on päivittäistavarakauppa, kirjasto, nuorisotila ja erikois-
liikkeitä. Metroaseman ympäristössä muutaman sadan metrin 
etäisyydellä on myös paljon ravintoloita ja muita kaupallisia palve-
luita. 

Porolahden peruskoulu on linnuntietä noin 500 metrin päässä 
kaava-alueesta. Lähimmät päiväkodit ovat päiväkoti Satama ja 
daghemmet Killingen linnuntietä noin 500 metrin päässä Hertto-
niemenrannassa, päiväkoti Porolahti noin 700 metrin päässä ja 
päiväkoti Herttoniemi noin 600 metrin päässä Länsi-Herttonie-
messä. Herttoniemenrannan liikuntahalli ja liikuntapuisto, Roihu-
vuoren liikuntapuisto sekä jäähalli ovat kävelyetäisyyden päässä. 

Kaavaratkaisu 

Kaavaratkaisulla edistetään Herttoniemen yritysalueen elinvoimai-
suutta mahdollistamalla nykyaikaisen yritystoiminnan tarpeita vas-
taavan uudisrakennuksen rakentaminen tontille. Herttoniemen yri-
tysalueella yritystoiminnan kirjo on laaja, ja kaavaratkaisussa 
mahdollistetaan tontin monipuolinen käyttö erilaisiin liike- ja toimi-
tilamahdollisuuksiin yleiskaavan liike- ja palvelukeskustan C1 
määritelmän mukaisesti. 

Kaavaratkaisussa tontin käyttö osoitetaan liike- ja toimistoraken-
nusten korttelialueeksi, jolle on mahdollista sijoittaa myös ympä-
ristöhäiriötä aiheuttamattomia teollisuus- ja varastotiloja ja raken-
nuksia sekä näyttely-, koulutus-, liikunta- ja vapaa ajan toimintaa 
palvelevia tiloja ja rakennuksia. Kaavassa määrätään liiketilaksi 
osoitettavan rakennusoikeuden vähimmäismäärä, jolla pyritään 
takaamaan uusien palvelujen syntyminen alueelle. 
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Esteettömyys 

Asemakaava-alue on esteettömyyden kannalta normaalia aluetta. 

Maisema ja luonnonympäristö 

Lähtökohdat 

Kaava-alue on rakennettua ympäristöä, jossa on ollut rakenta-
mista ennen asemakaavan muutosta. Alue on tasainen, korkeus-
suhteet alueella ovat noin +3.5–4 m mpy. Kaava-alueen maaperä 
on maaperäkartan mukaan täytemaata savikerroksen päällä. 

Nykyisen maankäytön takia kasvullisia alueita on vähän. Tontin 
itäreunalla kasvaa lehmusrivi nurmialueella. Voimassa olevassa 
asemakaavassa lehmukset kasvavat istutettavalla alueen osalla, 
jonka puurivi on säilytettävä. Puurivi on kaupunkikuvallisesti mer-
kittävä ja koostuu 5 kookkaasta lehmuksesta. 

Kaava-alueella ja sen välittömässä lähiympäristössä ei ole erityi-
siä luonnonarvoja tai luonnonmuistomerkkejä. 

Kaavaratkaisu 

Kaavaratkaisussa säilytetään Sorvaajankadun varrella oleva puu-
rivi, joka on merkitty asemakaavaan säilytettävänä tai tarvittaessa 
uusittavana. Asemakaavassa on myös muita määräyksiä ja mer-
kinnät istutettavasta alueen osasta. 

Kaavaan liittyvän viitesuunnittelun yhteydessä on laadittu alustava 
pihasuunnitelma, josta on tehty viherkerroinlaskelma. Helsingin 
kaupan ja liikerakentamisen maankäytölle määrätty tavoiteluku on 
pihasuunnittelun perusteella mahdollista saavuttaa. Viitesuunnit-
telussa tontille on mitoitettu 9 istutettavaa puuta, ketokattoa, köyn-
nöksiä ja nurmisaumattua kiveystä. Neljä nykyistä lehmusta on 
mahdollista säilyttää. Hulevesiä on mahdollista ohjata tontin länsi-
reunan istutuksille. 

Virkistys- ja viherverkosto 

Lähtökohdat 

Kaava-alueella ei ole virkistys- ja viheralueita tai kaupunkitasoisia 
ekologisia verkostoja. Lähimmät viheralueet ovat Asentajanpuisto 
Puusepänkadun länsipäässä ja Kirsikkapuisto kadun itäpäässä. 

Niittyverkosto-selvityksen (2021) mukaiset Herttoniemen karta-
nopuiston niittykeskittymä sekä sitä ja Länsi-Herttoniemen niitty-
keskittymiä yhdistävä toissijainen yhteys sijaitsevat kaava-alueelta 
noin 300 metriä etelään. Yhteydessä on katkoksia ja sitä suositel-
laan kehittäväksi liikenneviheralueiden pientareiden sekä 
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rakennetussa ympäristössä esimerkiksi viherkattojen tai niittyalu-
eiden avulla. Kirsikkapuiston niityt sijaitsevat alueelta noin 300 
metriä itään. 

Siniverkosto-selvityksen (2022) mukaan Kirsikkapuistossa virtaa 
Porolahdenpuro, joka on luokkaa IV voimakkaasti muokattu kau-
punkiuoma. Kaava-alueen lähiympäristössä ei ole metsä- ja puus-
toisen verkoston (2019) kohteita. 

Kaavaratkaisu 

Kaava-alueella ei ole virkistys- ja viheralueita tai ekologisia ver-
kostoja, eikä niihin arvioida olevan merkittäviä vaikutuksia tästä 
kaavahankkeesta. Viitesuunnitelmassa ehdotettujen ketokattojen 
rakentaminen voi osaltaan toimia niittyverkoston pienialaisena tu-
kialueena. 

Ekologinen kestävyys 

Lähtökohdat 

Kaava-alue sijaitsee hyvien joukkoliikenneyhteyksien varrella jo 
rakennetussa ympäristössä, jossa on olemassa oleva yhdyskun-
tatekninen verkosto. Suunnittelualueelle on hyvät jalankulun ja 
pyöräilyn yhteydet. 

Suunnittelualueella ei ole Helsingin luontotietojärjestelmän (LTJ) 
mukaan erityisiä luontoarvoja. Tontti on nykytilassaan rakennettu 
ja kasvillisuutta on vähän. 

Kaavaratkaisu 

Kaavaratkaisu edesauttaa hyvien joukkoliikenne- jalankulku- ja 
pyöräily-yhteyksien päässä olevien työpaikkojen syntyä ja saavu-
tettavuutta. Rakentaminen hyvien joukkoliikenneyhteyksien var-
relle vähentää autoriippuvuutta ympäristöohjelman tavoitteiden 
mukaisesti. 

Kaavaratkaisu ohjaa kestäviin energiaratkaisuihin. Rakentamisen 
energiatehokkuuden tulee olla vähintään 20 % parempi kuin voi-
massa olevissa säädöksissä kyseiselle käyttötarkoitusluokalle 
energiatehokkuuden vähimmäistasoksi asetettu. 

Kaavaratkaisun viitesuunnittelun ohella on tehty alustavia suunni-
telmia ja mitoituslaskelmia kaava-alueen hulevesien hallinnasta. 
Suunnittelun ohessa tehdyssä alustavassa hulevesiselvityksessä 
on määritetty jatkosuunnittelua varten mahdollinen sijainti huleve-
sien hallintarakenteille sekä uudisrakentamisen vaikutus viivytet-
tävien hulevesien määrään. Rakennusjärjestyksen 16§:ssä on 
säädetty hulevesien ja perustusten kuivatusvesien hallinnasta 
sekä pihamaan pintamateriaalien veden läpäisevyydestä. 
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Liike- ja toimistorakennusten korttelialueella edellytetään käyttä-
mään Helsingin viherkerrointa työkaluna riittävän vihertehokkuu-
den ja resilienssin saavuttamiseksi. Viherkerroin suhdeluku tontin 
painotetun viherpinta-alan ja tontin kokonaispinta-alan välillä. Pai-
notettu viherpinta-ala koostuu erilaisten viherkerroinelementtien 
(esim. nurmi, viherkatto, istutettava puu) painotetustalaskennalli-
sesta summasta. Laskennassa käytettävät elementtien painotuk-
set on määritelty ekologisuuden, toiminnallisuuden, maisema-ar-
von ja kunnossapidon näkökulmasta. Laskennan tavoitteena on 
saavuttaa moniarvoisesti kestävä korttelirakenne. 

Suojelukohteet 

Lähtökohdat 

Suunnittelualueella ei ole asemakaavalla tai rakennussuojelulailla 
suojeltuja rakennuksia. Herttoniemen yritysalueen eteläosan kort-
teleissa 43057, 43061, 43065 ja 43067 on kevään 2009 aikana 
suoritettu kaupunkisuunnitteluviraston toimesta rakennusinven-
tointi, jossa alueen rakennukset vuosilta 1940–1970 on arvioitu. 
Inventointityön perusteella tontilla oleva 1950-luvun rakennus ei 
ole suojelukohde. 

Kaavaratkaisu 

Tontilla sijaitsevia rakennuksia ei suojella kaavassa. 

Yhdyskuntatekninen huolto 

Lähtökohdat 

Kaava-alue on yhdyskuntateknisen huollon verkoston piirissä. 
Tontin länsireunan läheisyydessä kulkee kaukolämpölinja. Tontin 
pohjois- ja itärajalla on tietoliikenne- ja sähköjohtoja lähellä tontin 
rajaa. 

Tontilla sijaitsee Helen Sähköverkon alueellinen jakelumuuntamo, 
joka palvelee asemakaavamuutostontin lisäksi myös ulkopuolista 
sähkönjakelua. 

Kaavaratkaisu 

Tontin länsireunassa tontin rajan ja rakennusalan väliin jätetään 
vähintään 0,5 metrin etäisyys, jotta kaukolämpölinjaan jää riittävä 
varoetäisyys. 

Mahdollisten johtosiirtojen osalta tulee olla yhteydessä johtojen 
omistajiin. 

Rakennusvaiheessa tulee huomioida myös lähistöllä oleva vanha 
yhdyskuntatekniikka, jota ei saa vaurioittaa. 
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Asemakaavaratkaisun toteuttaminen ei edellytä uuden yhdyskun-
tateknisen huollon rakentamista. 

Kaavaratkaisussa on määrätty Helen sähköverkon jakelumuunta-
mon sijoittaminen tontille ja osoitettu ohjeellinen rakennusala 
muuntamoa varten. Jatkosuunnittelussa voidaan päättää sijoite-
taanko muuntamo toimitilarakennukseen vai omana erillisenä ra-
kennuksenaan tontille. 

Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja pilaantuneisuuden kun-

nostaminen 

Lähtökohdat 

Maanpinnan korkeusasema kaava-alueella vaihtelee välillä noin 
+3,6 – +3,9. Maanpinnan topografia on loivapiirteinen. 

Maaperä on täyttöä ja savea. Helsingin kaupungin maaperäkartan 
perusteella täyttöä on yli 3 metriä ja sen alla savea korkeintaan 
3 metriä. 

Tontilla ei sijaitse pohjavesipistettä. Lähimmät pohjavesipisteet 
sijaitsevat Puusepänkadulla, Sorvaajankadulla ja Kirvesmiehen-
kadulla. Pohjaveden pinnan taso on vaihdellut välillä +0,80 – 
+2,40. Kaava-alue ei sijaitse tärkeällä pohjavesialueella. 

Historiallisten ilmakuvien perusteella alue on alkujaan ollut viljely-
käytössä, minkä jälkeen se on otettu teollisuuskäyttöön arviolta 
1950-luvun lopulla. Kaava-alue on ollut osa laajempaa Herttonie-
men pienteollisuusaluetta. Tontin maaperän pilaantuneisuutta on 
tutkittu useaan otteeseen ja viimeisimpänä tontilla on toteutettu 
kiinteistökaupan yhteydessä maaperän kunnostus vuonna 2023 
(FCG Finnish Consulting Group Oy, 6.9.2023). Maaperään on 
jäänyt pilaantuneisuutta olemassa olevien rakennusten alapuoli-
seen maaperään sekä tontin vastaiselle rajalle sen eteläreunalla. 

Kaava-alueella esiintyy täyttökerroksen alla savea. Helsingin savi-
koihin liittyy happamien sulfaattimaiden esiintymisen riski. 

Kaavaratkaisu 

Rakennukset perustetaan paaluille kantavan maapohjan varaan. 
Lopullinen perustamistapa määritellään myöhemmin tehtävien 
pohjatutkimusten perusteella. 

Mikäli tontille suunnitellaan maanalaista rakentamista, on pohja-
veden taso huomioitava. Tontilla ei sijaitse pohjavesipistettä, 
minkä vuoksi on syytä täydentää pohjavesitietoa asentamalla ton-
tille uusi pohjaveden havaintoputki. 
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Tontin maaperässä esiintyy pilaantuneisuutta nykyisten rakennus-
ten alapuolisessa maaperässä. Alueella on syytä arvioida lisätut-
kimustarve ja tarvittaessa toteuttaa täydentävät tutkimukset esim. 
nykyisten rakennusten purun yhteydessä. Pilaantunut maaperä 
tulee kunnostaa ennen alueen ottamista kaavan käyttötarkoituk-
seen. Kaavassa on annettu maaperän pilaantuneisuutta koskeva 
määräys. 

Maaperän pilaantuneisuustutkimusten tai pohjatutkimusten yhtey-
dessä olisi hyvä selvittää happamien sulfaattimaiden esiintyminen 
savikerroksessa, jotta mahdollinen happamoitumisriski voidaan 
huomioida mm. rakenteiden suunnittelussa ja maarakennus-
töissä. 

Ympäristöhäiriöt  

Alueelle ei kohdistu melu- tai ilmanlaatuhäiriöitä. 

Vaikutukset ja tehtyjen selvitysten yhteenveto 

Yhteenveto laadituista selvityksistä 

• Hulevesisuunnitelma, Insinööritoimisto Pohjatekniikka Oy 
22.1.2024 

• Kiinteistön kuntoarviokatselmus, Rakennuttajatoimisto Ranta-
tupa Oy 3.11.2023 

• Puusepänkatu 11, Helsinki, Pilaantuneen maaperän kunnos-
tus, Loppuraportti. FCG Finnish Consulting Group Oy, 
6.9.2023 

• Vertailu olevan rakennuksen ja uudisrakennuksen käyttömah-
dollisuuksista ja soveltuvuudesta toimitilakäyttöön, Arco Oy 
26.2.2024, päivitetty 3.5.2024 

• Viherkerroinlaskelma, Arco Oy 26.2.2024, päivitetty 3.5.2024 

Kaavamuutoksen pohjaksi on laadittu viitesuunnitelma, joka oli 
nähtävillä ensimmäisen kerran osallistumis- ja arviointisuunnitel-
mavaiheessa. Viitesuunnitelmaa on täydennetty kaavaprosessin 
aikana. 

Osallistumis- ja arviointivaiheessa on määritelty arvioitavaksi kaa-
van toteuttamisen vaikutuksia muun muassa yritystoiminnan toi-
mintaedellytyksiin, ihmisten elinoloihin, elinympäristöön, kaupun-
kikuvaan, luontoon, maisemaan, kulttuuriperintöön ja liikentee-
seen.  

Kaavaratkaisun toteutettavuutta ja kaavan vaikutuksia on arvioitu 
kaavan valmistelun aikana tehdyillä selvityksillä. Tehtyjen selvitys-
ten perusteella kaavaratkaisua on määrätty seuraavasti: 

- Edellytykset tontilla muodostuvien hulevesien hallintaan ja vi-
herkertoimen toteutuminen. Hulevesiselvityksen ja 
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viherkerroinlaskelman avulla on arvioitu uudisrakentamisen 
vaikutuksia kaava-alueen hulevesien hallintaan sekä tontin 
vehreyteen. Selvitysten perusteella kaavassa edellytetään, 
että rakennuksessa tulee olla viheraiheita, kuten viherkattoa 
tai köynnösseiniä. Tontille on määrätty istutettavia alueenosia 
sekä istutettavia puita. Sorvaajankadun varren puurivistö on 
kaavassa määrätty säilytettäväksi ja tarvittaessa uudistetta-
vaksi puuriviksi. 

- Edellytykset tontilla sijaitsevien rakennusten säilyttämiseen. 
Kaupunginmuseo esittää kannanotossaan, että tontilla sijaitse-
van 1950-luvun pienteollisuusrakennuksen toimisto-osan uu-
delleenkäyttö- ja jatkojalostusmahdollisuuksia tutkittaisiin viite-
suunnitelmassa kunnianhimoisesti. Kuntoarvion sekä uudisra-
kennuksen ja tontilla olevan rakennuksen vertailun perusteella 
on arvioitu, että olevien rakennusten käyttökelpoisuus toimi-
vina liike- ja toimitiloina on haasteellista. Olevan rakennuksen 
kunto on arvioitu huonoksi, ja rakennuksen korjaaminen ter-
veelliseksi ja nykyvaatimukset täyttäväksi toimitilaksi vaatisi 
mittavia ja hintavia korjaustöitä. Olevan rakennuksen huone-
korkeudet ovat haasteelliset nykyaikaisen talotekniikan toteut-
tamiselle ja rakennuksen alla on pilaantuneita maita, joiden 
puhdistaminen rakennusta purkamatta on haasteellista. Ra-
kennuksen sisäolosuhteet ja esteellisyys aiheuttavat rajoituk-
sia rakennuksen käytölle. Kaavassa ei edellytetä tontilla ole-
vien rakennusten säilyttämistä tontilla. 

- Tontin maaperän arviointi ja pilaantuneen maan kunnostus. 
Tontilla on suoritettu pilaantuneiden maiden kunnostus lukuun 
ottamatta olevien rakennusten alla olevia maita. Kaavassa 
edellytetään, että maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve 
on selvitettävä ennen rakentamiseen ryhtymistä, ja tarvitta-
essa maaperä on puhdistettava. Lisäksi alueilla, joilla rakenta-
minen edellyttää kaivamista, tulee selvittää ja ottaa huomioon 
maaperän haitta-ainepitoisuudet. 

Yhdyskuntataloudelliset vaikutukset 

Kaavaratkaisun toteuttamisesta ei aiheudu kaupungille kustan-
nuksia. 

Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen ja rakennettuun ympä-
ristöön 

Kaavaratkaisun toteuttaminen mahdollistaa työpaikka-alueen kau-
punkikuvallisen ja yhdyskuntarakenteellisen tiivistymisen nykyti-
lanteeseen nähden. Kaavaratkaisun mahdollistama uudisraken-
nus on sovitettu alueen rakennuskantaan sijoittelua, kerroslukua 
ja ulkoasua säätelevin määräyksin.  
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Voimassa olevassa kaavassa uudisrakentamisen suurin sallittu 
kerrosluku on 6 ja uudisrakentaminen on sijoitettu tontille niin, että 
se mahdollistaa olemassa olevan 1950-luvun pienteollisuusraken-
nuksen säilymisen tontilla. Kaavamuutos ohjaa matalampaan, 2–
3-kerroksiseen, tasakorkuiseen rakentamiseen koko tontilla, mikä 
ottaa huomioon voimassa olevaa kaavaa paremmin ympäröivän 
rakennuskannan mittakaavan ja alueen toimitilatarpeet. Kaava-
muutos mahdollistaa olemassa olevien rakennusten purkamisen 
tontilla. Kaavamuutoksen maanpäällinen pysäköintiratkaisu on 
voimassa olevan kaavan maanalaista ratkaisua toteutuskelpoi-
sempi ja alueelle tyypillisempi. 

Vaikutukset luontoon ja maisemaan  

Kaavahankkeella ei arvioida olevan merkittäviä vaikutuksia alu-
een luonnonympäristöön, maisemaan tai ekologisiin verkostoihin.  

Kortteliin suunniteltu rakentaminen muuttaa lähimaisemaa kortteli-
alueen ympäristössä. Muutoksia näkymiin katualueilta ja naapuri-
tonteilta tulee uuden nykyistä korkeamman ja laajemman rakenta-
misen myötä. Kaava-alueen toteuttamisen arvioidaan lisäävän vi-
herpintaa ja puiden määrää tontilla. Kaupunkikuvallisesti merkit-
tävä puurivi säilyy ja sitä täydennetään. 

Voimassa olevan kaavan ratkaisuun verrattuna, kaavamuutos ot-
taa paremmin huomioon kaupunkikuvallisen laadukkuuden toteu-
tumisen määräämällä julkisivujen toteutuksesta sekä katualueen 
viihtyisyyden lisäämällä istutusten määrää tontin reunoilla.  

Vaikutukset liikenteen ja teknisen huollon järjestämiseen 

Kaavaratkaisu ei vaikuta yritysalueen jalankulkuun, pyöräilyyn tai 
joukkoliikenteen järjestelyihin.  

Kaavaratkaisussa toimitilarakennusten korttelialue (KTY) muute-
taan liike- ja toimistorakennusten korttelialueeksi (K-1). Toimitilo-
jen korttelialueella toiminta on rinnastettavissa toimistotyyppiseen 
työhön, ja alueella asioivat ovat lähtökohtaisesti työntekijöitä. 
Liike- ja toimistorakennusten korttelialueella ulkopuolisten asiointi 
on lähtökohtaisesti sallittua, mikä muuttaa tontin käyttötarkoituk-
sen myös asiakasasioinnille sopivaksi. Muutos käyttötarkoituk-
sessa vaikuttaa tontilla asioivien määrään. Liikenteellinen muutos 
otetaan kaavaratkaisussa huomioon järjestämällä auto- ja polku-
pyöräpysäköinti työpaikka-alueiden pysäköintipaikkamäärien las-
kentaohjeen (2017) mukaisesti tontilla ja järjestämällä tontin lä-
piajettava yhteys Sorvaajankadulta Kirvesmiehenkadulle liiken-
teen sujuvoittamiseksi. 
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Vaikutukset kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön  

Kaava-alue sijaitsee suunnitteluperiaatteiden (2015) mukaan kes-
kusta-alueen ja toimitila-alueen rajalla, jossa ympäröivä rakennus-
kanta on kaupunkikuvallisesti ja arkkitehtonisesti sekalaista.  

Kaava-alueen ympäristössä sijaitsee jonkin verran alueelle tyypil-
listä alkuperäistä rakennuskantaa. Tontilla sijaitsee kaksi varasto- 
ja pienteollisuusrakennusta. Vuonna 2009 tehdyssä kaupungin-
museon inventoinnissa v. 1959 rakennettua pienteollisuusraken-
nusta ei esitetty suojeltavaksi mutta pidettiin positiivisena kaupun-
kikuvan osana. Kaavaratkaisu mahdollistaa tontilla olevien raken-
nusten purkamisen kokonaisuudessaan.  

Kaavaratkaisulla pyritään uudisrakennuksen korkealaatuiseen 
arkkitehtoniseen ilmeeseen ja huoliteltuun piha-alueeseen. Ta-
voitteena on sovittaa uudisrakennus mittakaavallisesti luontevaksi 
osaksi aluetta ja kohentaa alueen kaupunkikuvallista ilmettä ja 
imagoa. 

Vaikutukset ilmastonmuutoksen hillintään ja sopeutumiseen  

Kaavaratkaisu mahdollistaa tontilla olevien varasto- ja pienteolli-
suusrakennusten purkamisen ja uuden liike- ja toimitilarakennuk-
sen rakentamisen, mikä aiheuttaa rakennusaikaisten hiilidioksidi-
päästöjen aiheuttaman hiilipiikin.  

Kaikessa uudisrakentamisessa tulee Hiilineutraali Helsinki -pääs-
tövähennystavoitteiden mukaisesti pyrkiä hiilineutraaleihin ratkai-
suihin. Keskeisenä keinona uudisrakentamisessa on uusien ra-
kennusten korkea energiatehokkuus sekä rakentamiseen integroi-
tujen uusiutuvan energian ratkaisujen toteuttaminen. Kaavarat-
kaisu mahdollistaa erilaisten uusiutuvien energiamuotojen teknis-
ten laitteiden ja tilojen integroimisen osaksi rakennuksia. Kaava-
ratkaisussa edellytetään, että rakennuksen energiatehokkuuden 
tulee olla vähintään 20 % parempi kuin voimassa olevissa sää-
döksissä kyseiselle käyttötarkoitusluokalle energiatehokkuuden 
vähimmäistasoksi asetettu. 

Suunnittelussa edellytetään noudattamaan Helsingin viherkerroin-
menetelmässä asetettua tavoitetasoa. Alueen viherpinta-ala li-
sääntyy. Kaavaratkaisu edellyttää, että rakennuksessa tulee olla 
viheraiheita, kuten viherkattoa tai köynnösseinää ja oleva puuri-
vistö tulee säilyttää ja tarvittaessa uudistaa. 

Kaavaratkaisun aiheuttamaa hiilijalanjälkeä on arvoitu käyttäen 
Helsingin asemakaavojen vähähiilisyyden arviointityökalua 
(Hava). Laskuri arvioi esirakentamisen, rakentamisen ja ylläpidon, 
energiankulutuksen ja liikenteen sekä maaperän ja kasvillisuuden 
hiilijalanjälkeä ja -kädenjälkeä 50 vuoden tarkastelujaksolla. Tar-
kasteluyksikkö on kg hiilidioksidiekvivalenttia. 
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Kaavaratkaisu mahdollistaa monipuolisten toimitilojen sijoittumi-
sen tontille, joten hiilijalanjälkitarkastelu on tehty kahdelle erilai-
selle vaihtoehdolle tulevasta käyttötarkoituksesta. Laskelmissa ei 
kuitenkaan ole otettu huomioon esirakentamisen päästöjä, koska 
niitä ei ole ollut tiedossa. 

Ensimmäisessä vaihtoehdossa (kuva A) hiilijalanjälki on laskettu 
toimistokäyttötarkoitukselle, jolloin syntyvät kokonaispäästöt suh-
teutettuna kerrosalaan ovat noin 15,1 kg CO2e/k-m2/a. Helsingin 
muihin viime vuosien kaavahankkeisiin verrattuna kaavaratkaisun 
hiilijalanjälki on tässä vaihtoehdossa keskivertotasoa. 

Kuva A: Kaavaratkaisun hiilijalanjälki, toimistokäyttötarkoitus. 

Toisessa vaihtoehdossa (kuva B) hiilijalanjälki on laskettu toi-
misto-, liike- ja muu toiminta -käyttötarkoituksille tasan, jolloin syn-
tyvät kokonaispäästöt suhteutettuna kerrosalaan ovat noin 33,6 
kg CO2e/k-m2/a. Vaihtoehdon hiilijalanjälkeä nostaa liikenteen 
osuus kokonaislaskennan tuloksesta, sillä autoilun määrä oletet-
tavasti lisääntyy käyttötarkoituksen ollessa liiketilaa, jossa on 
asiakasasiointia. Muihin vastaaviin viime vuosina Helsingissä teh-
tyihin kaupan ja muun toiminnan asemakaavoihin verrattuna tulos 
on tyypillinen. 
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Kuva B: Kaavaratkaisun hiilijalanjälki, liikekäyttötarkoitus 

Vaikutukset ihmisten terveyteen 

Kaavassa on annettu maaperän pilaantuneisuutta koskeva mää-
räys, jolla varmistetaan, että maaperä kunnostetaan ennen alu-
een ottamista kaavan käyttötarkoitukseen. Pilaantuneisuudesta ei 
siten aiheudu haittaa tai vaaraa ihmisten terveydelle. 

Vaikutukset yritystoiminnan toimintaedellytyksiin  

Kaavaratkaisu täydentää alueella jo olevaa liike- ja toimitilan tar-
jontaa mahdollistamalla käyttötarkoitukseltaan vaihtelevaan yritys-
toimintaan soveltuvan uudisrakennuksen rakentamisen. Korttelin 
käyttötarkoituksen muutos liike- ja toimistorakennusten korttelialu-
eeksi edistää yritysalueen monipuolisen yritystoiminnan ja palve-
lujen elinvoimaisuutta, koska muutoksen myötä korttelialueella 
lähtökohtaisesti mahdollistuu asiakasasiointi. Alueen ulkoinen 
ilme kohentuu uudisrakentamisen myötä, mikä voi parantaa yritys-
alueen houkuttelevuutta. 

Suunnittelun lähtökohdat  

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Kaavaratkaisu vastaa valtakunnallisiin tavoitteisiin (valtioneuvos-
ton päätös 14.12.2017). Näistä kaavaratkaisun valmistelussa on 
erityisesti painotettu seuraavia: 

- edistetään koko maan monikeskuksista, verkottuvaa ja hyviin 
yhteyksiin perustuvaa aluerakennetta, ja tuetaan eri alueiden 
elinvoimaa ja vahvuuksien hyödyntämistä  

- luodaan edellytykset elinkeino- ja yritystoiminnan 
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kehittämiselle sekä väestökehityksen edellyttämälle riittävälle 
ja monipuoliselle asuntotuotannolle. 

Kaavaratkaisu ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueidenkäyttö-
tavoitteiden kanssa. 

Yleiskaava  

Helsingin yleiskaavan 2016 mukaan alue on liike- ja palvelukes-
kusta C1 -aluetta, jotka kehitetään toiminnallisesti sekoittuneena 
kaupan ja julkisten palvelujen, toimitilojen, hallinnon, asumisen, 
puistojen, virkistys- ja liikuntapalvelujen sekä kaupunkikulttuurin 
alueena. Nyt laadittu kaavaratkaisu on Helsingin yleiskaavan 
2016 mukainen.

 
Kuva: Ote yleiskaavasta (2016) 

Helsingin maanalaisen yleiskaavan nro 12704 (tullut voimaan 
19.8.2021) mukaan Linnanrakentajantietä pitkin kulkee ohjeellisen 
suunnitellun liikennetunnelin tilavaraus. Nyt laadittu kaavaratkaisu 
on maanalaisen yleiskaavan mukainen.  

Asemakaavat  

Alueella on voimassa asemakaava nro 11991 (tullut voimaan 
1.4.2011). Kaavan mukaan alue on toimitilarakennusten kortteli-
aluetta, jolle saa sijoittaa toimisto-, tutkimus-, näyttely-, koulutus- 
ja vastaavia tiloja, ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia teollisuus- 
ja varastotiloja sekä liikunta- ja vapaa-ajan toimintaa palvelevia 
tiloja. Asemakaavassa tontin luoteiskulmaan on mahdollistettu 4–
6-kerroksisen toimitilarakennuksen sekä tarvittavien pysäköintihal-
lien rakentaminen. Asemakaava sallii maanalaisen pysäköinnin ja 
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maanalaisiin tiloihin johtavan katetun ajoluiskan rakentamisen. 
Tontin tehokkuus on e = 2,3. Sorvaajankadun varressa oleva puu-
rivistö on kaavassa merkitty säilytettäväksi ja tarvittaessa uudis-
tettavaksi. 

Rakennusjärjestys  

Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on tullut voimaan 
7.6.2023.  

Muut suunnitelmat ja päätökset  

Hakija on teettänyt asemakaavamuutostyön pohjaksi viitesuunni-
telman (Arco Oy 2024). Viitesuunnitelma on kaavaselostuksen liit-
teenä. 

Pohjakartta  

Helsingin kaupungin kaupunkimittauspalvelut on laatinut pohja-
kartan. 

Maanomistus  

Tontti on Ultivista Oy:n yksityisomistuksessa. 

Muut lähtökohdat  

Selvitys alueen oloista, rakennuskannasta ja muista ympäristö-
ominaisuuksista on kuvattu kaavaselostuksen kohdassa "Asema-
kaavan kuvaus" kunkin aiheen kohdalla. 

Suunnittelu- ja käsittelyvaiheet 

Vireilletulo  

Kaavoitus on tullut vireille vuonna 2023 tontin omistajan hake-
muksesta. 

Viranomaisyhteistyö  

Kaavaratkaisun valmistelun yhteydessä on tehty yhteistyötä kau-
punkiympäristön toimialan eri tahojen lisäksi seuraavien viran-
omaistahojen kanssa: 

- Helen Oy 
- Helen Sähköverkko Oy 
- Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto 
- kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala, kaupunginmuseo 

- sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala 
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Osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä kaavan valmisteluaineiston 

nähtävilläolo  

Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) mukaisesti. 

Vireilletulosta ja OAS:n nähtävilläolosta on ilmoitettu osallisille kir-
jeillä ja verkkosivuilla www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi sekä lehti-
ilmoituksella Helsingin Uutiset -lehdessä. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä valmisteluaineistoa oli 
nähtävillä 16.10.–10.11.2023 seuraavissa paikoissa: 

- verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat. 

Hanketta esiteltiin Uutta Kaakkois-Helsinkiä-verkkoasukastilaisuu-
dessa 1.11.2023, klo 17.00–19.00 kaavoittajan toimesta. Kysy-
myksiä tilaisuutta varten oli voinut esittää etukäteen kerrokan-
tasi.hel.fi-palvelussa ja tapahtuman aikana verkkotilaisuuden cha-
tissa, jolloin niihin pyrittiin vastaamaan osana tilaisuutta tai chatin 
välityksellä. 

Yhteenveto viranomaisten kannanotoista  

Viranomaisten kannanotot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
sekä valmisteluaineistosta kohdistuivat olemassa olevien raken-
nusten säilymiseen ja Sorvaajankadun varren puurivistön säilyttä-
miseen. Lisäksi todettiin, että asemakaavan muutos ei edellytä 
vesihuollon lisärakentamista eikä johtosiirtoja. 

Kaupunginmuseon kannanotossa esitetyt toiveet on otettu huomi-
oon kaavoitustyössä siten, että Puusepänkadun ja Sorvaajanka-
dun kulmassa sijaitsevan rakennuksen uudelleenkäyttö- ja jatko-
jalostusmahdollisuudesta on tutkittu. Rakennuksesta on tehty 
kuntoarvio sisältäen suositukset korjaustoimenpiteistä, sekä ver-
tailu olemassa olevan rakennuksen ja uudisrakennuksen käyttö-
mahdollisuuksista ja soveltuvuudesta nykyaikaisen yritystoimin-
nan tarpeisiin. 

Kannanotossa esitetty toive Sorvaajankadun kaupunkikuvallisesti 
merkittävän puurivistön säilyttämisestä on otettu huomioon kaava-
ratkaisun piha-alueita koskevissa määräyksissä. HSY:n vesihuol-
toa koskeva kannanotto on välitetty tiedoksi kaavamuutoksen ha-
kijalle. 

Vastineet kannanottoihin on esitetty vuorovaikutusraportissa. 

Yhteenveto mielipiteistä 

Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmistelu-
aineistosta kohdistuivat viitesuunnitelmassa esitetyn uudisraken-
nuksen ulkoarkkitehtuurin lintuturvallisuuteen. Lisäksi mielipiteissä 

http://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi
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ilmaistiin huoli lintujen pesäpaikkojen säilymiseen ja turvaamiseen 
alueella.  

Mielipiteet on otettu huomioon kaavoitustyössä siten, että uudisra-
kennuksen arkkitehtuurin lintuturvallisuudesta on määrätty kaava-
määräyksin, ja tontille on osoitettu puin ja pensain istutettavia alu-
eiden osia pesimäpaikkojen turvaamiseksi. Sorvaajankadun var-
ren puurivi on määrätty kaavassa säilytettäväksi ja tarvittaessa 
uudistettavaksi.  

Kirjallisia mielipiteitä saapui 1 kpl. 

Vastine mielipiteeseen on esitetty vuorovaikutusraportissa. 

Kaavaehdotuksen julkinen nähtävilläolo (MRL 65 §) 18.3.–18.4.2024 

Kaavaehdotus oli julkisesti nähtävillä 32 päivän ajan. 

Muistutus 

Kaavaehdotuksesta tehtiin 1 muistutus.  

Muistutuksessa esitetyt huomautukset kohdistuivat kolopesijälin-
tujen pesimispaikkojen turvaamiseen uudisrakentamisessa.  

Viranomaisten lausunnot 

Kaavaehdotuksesta saatiin viranomaisten lausuntoja sen ollessa 
julkisesti nähtävillä. Lausunnoissa huomautettiin jakelumuunta-
mon tarpeesta tontilla ja todettiin aiemmin kannanotossa esitetyt 
huomiot Sorvaajankadun puurivin ja olemassa olevan rakennuk-
sen säilyttämisestä huomioiduiksi ja tutkituiksi. 

Lausunnot saatiin seuraavilta tahoilta: 

- Helen Sähköverkko Oy 
- Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (HSY) 
- kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala (Helsingin kaupunginmuseo) 

Toimenpiteet julkisen nähtävilläolon jälkeen 

Vuorovaikutusraportissa on esitetty yhteenvedot kaavaehdotuk-
sesta saaduista muistutuksesta ja viranomaisten lausunnoista 
sekä vastineet niissä esitettyihin huomautuksiin. 

Huomautuksissa esitetyt asiat on otettu huomioon, kaavan tavoit-
teet huomioon ottaen, tarkoituksenmukaisilta osin.  
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Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin tehdyt muutokset: 

Helen Sähköverkko Oy:n lausunnon johdosta: 

- kaavakarttaan on merkitty ohjeellinen muuntamon rakennus-
ala 

- asemakaavaan on lisätty määräys alueellisen muuntamon ra-
kentamisesta tontille ja selostusta on täydennetty vastaavilta 
osin. 

Aineistoon tehdyt täydennykset: 

- kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaihei-
den sekä alueen lähtökohtien ja nykytilanteen osalta 

- kaavaselostusta on päivitetty alueiden käyttötarkoituksen ja 
korttelialueiden kuvauksen sekä yhdyskuntateknisen huollon 
osalta Helen Sähköverkko Oy:n lausunnon johdosta 

- kaavan valmistelun yhteyshenkilöitä päivitetty kaavaselostuk-
seen 

- hakijan nimi on päivitetty kaavaselostukseen 

Julkisen nähtävilläolon jälkeen tehdyistä muutoksista on neuvo-
teltu asianomaisten tahojen kanssa.  

Kaavaehdotuksen esittäminen kaupunginhallitukselle 

Kaupunkiympäristölautakunta esitti kaupunginhallitukselle 
4.6.2024 päivätyn asemakaavan muutosehdotuksen nro 12904 
hyväksymistä. 

Helsingissä 4.6.2024 

Marja Piimies 
asemakaavapäällikkö 



Asemakaavan seurantalomake
Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto
Kunta 091 Helsinki Täyttämispvm 21.02.2024
Kaavan nimi Puusepänkatu 11
Hyväksymispvm Ehdotuspvm
Hyväksyjä Vireilletulosta ilm. pvm
Hyväksymispykälä Kunnan kaavatunnus 0912904
Generoitu kaavatunnus
Kaava-alueen pinta-ala [ha] 0,5000 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]
Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha] 0,0000 Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha] 0,5000

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]
Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset
Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset

Aluevaraukset Pinta-ala 
[ha]

Pinta-ala 
[%]

Kerrosala 
[k-m²]

Tehokkuus 
[e]

Pinta-alan muut. 
[ha +/-]

Kerrosalan muut. 
[k-m² +/-]

Yhteensä 0,5000 100,0 5100 1,02 0,0000 -6200

A yhteensä

P yhteensä

Y yhteensä

C yhteensä

K yhteensä 0,5000 100,0 5100 1,02 0,0000 -6200

T yhteensä

V yhteensä

R yhteensä

L yhteensä

E yhteensä

S yhteensä

M yhteensä

W yhteensä

Maanalaiset tilat Pinta-ala 
[ha]

Pinta-ala 
[%]

Kerrosala 
[k-m²]

Pinta-alan muut. 
[ha +/-]

Kerrosalan muut. 
[k-m² +/-]

Yhteensä

Rakennussuojelu
Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-]

Yhteensä



Alamerkinnät

Aluevaraukset Pinta-ala 
[ha]

Pinta-ala 
[%]

Kerrosala 
[k-m²]

Tehokkuus 
[e]

Pinta-alan muut. 
[ha +/-]

Kerrosalan muut. 
[k-m² +/-]

Yhteensä 0,5000 100,0 5100 1,02 0,0000 -6200

A yhteensä

P yhteensä

Y yhteensä

C yhteensä

K yhteensä 0,5000 100,0 5100 1,02 0,0000 -6200

K 0,5000 100,0 5100 1,02 0,5000 5100

KTY -0,5000 -11300

T yhteensä

V yhteensä

R yhteensä

L yhteensä

E yhteensä

S yhteensä

M yhteensä

W yhteensä
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Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Puusepänkatu 11 asemakaavan muutos

Kaupunkiympäristön toimiala Diaarinumero HEL 2023-006363
Asemakaavoituspalvelu Hankenumero 1086_15
Päivätty 29.9.2023 Oas 1674-00/23

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa (OAS) esitetään, miksi
asemakaava laaditaan, miten kaavoitus etenee ja missä
vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja
arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin
edetessä, jolloin OAS:n päivitetty versio löytyy Helsingin
karttapalvelusta https://kartta.hel.fi/suunnitelmat.

Kuva 1. Karttakuva suunnittelualueesta.

Tiivistelmä

Asemakaavan muutos koskee Herttoniemen yritysalueella
sijaitsevaa tonttia 43061/1 osoitteessa Puusepänkatu 11.
Kaavamuutos mahdollistaa uuden 2-kerroksisen
toimitilarakennuksen rakentamisen. Puusepänkadun ja
Sorvaajankadun kulmassa olevan varastorakennuksen

https://kartta.hel.fi/suunnitelmat
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kaupunkikuvallisen luonteen säilyttämisen mahdollisuuksia
tutkitaan jatkossa.

Kaavamuutoksessa tontin asemakaava päivitetään rakentamisen
kerrosalan ja rakennusalueen rajojen osalta, sillä voimassa oleva
asemakaava ei vastaa yritystoiminnan tarpeita alueella.
Kaavamuutos on Herttoniemen yritysalueelle 20.10.2015
laadittujen suunnitteluperiaatteiden ja Helsingin yleiskaava 2016
mukainen.

Suunnittelun tavoitteet ja alue

Herttoniemen yritysalueella sijaitsevan tontin asemakaavan
muutoksen tavoitteena on mahdollistaa alueen
käyttötarkoitukseen sopivan toiminnan jatkumista korttelissa,
parantaa yritysalueen vetovoimaisuutta, liikenneratkaisuja sekä
viihtyvyyttä. Kaavaratkaisu edesauttaa alueelle tyypillisen
toimitilarakentamisen mittakaavan säilymistä sekä korttelin
käyttötarkoituksen jatkumista toimitilakäytössä yleiskaavan ja
Herttoniemen yritysalueen suunnitteluperiaatteiden mukaisesti.

Nykyisin tontilla sijaitsee kaksi tuotanto- ja varastotiloina toimivaa
rakennusta. Puusepänkadun ja Sorvaajankadun kulmassa
sijaitseva v. 1959 rakennettu pienteollisuusrakennus edustaa
yritysalueelle tyypillistä alkuperäistä rakennuskantaa, mutta sitä ei
ole vuonna 2009 tehdyssä Kaupunginmuseon inventoinnissa
esitetty suojeltavaksi. Tontilla sijaitsevat rakennukset on
kuntotutkimuksessa todettu huonokuntoisiksi, vaikeasti
korjattaviksi ja käyttöominaisuuksiltaan vaikeasti hyödynnettäviksi.

Viitesuunnitelmassa esitetty uudisrakennuksen rakennusoikeus
on noin 5 000 k-m2. Olevat rakennukset on alustavissa
suunnitelmissa esitetty purettaviksi perustuen tehtyihin arvioihin
rakennusten kunnosta, korjattavuudesta ja käyttökelpoisuudesta.

Auto- ja polkupyöräpaikat sijoitetaan tontille. Autopaikat
sijoitetaan sisäpihalle korttelialueen keskelle, mikä edistää
yritysalueen autopaikoituksen toteutumista kortteleiden sisällä ja
mahdollistaa huoltoliikenteen sisäpihalta kadun sijaan. Tontin
vieressä Sorvaajankadun puurivistö säilytetään ja
vihersuunnittelussa käytetään Helsingin viherkerrointa.

Osallistuminen ja aineistot

Suunnitelmaa esitellään Uutta Kaakkois-Helsinkiä
verkkotilaisuudessa keskiviikkona 1.11.2023.

Tilaisuuden ohjelma ja liittymislinkki löytyvät verkosta osoitteesta
https://www.hel.fi/asukastilaisuudet. Osallistumiskokemus on
parempi tietokoneella, jossa on iso näyttö. Osallistuminen
onnistuu myös mobiililaitteella kuten tabletilla tai älypuhelimella.

https://www.hel.fi/asukastilaisuudet
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Tilaisuuden tallenne on katsottavissa kaupunkiympäristön
Youtube-kanavalta tilaisuuden jälkeen kahden viikon ajan
osoitteessa https://bit.ly/kymp-youtube.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan ja kaavan
valmisteluaineistoon (viitesuunnitelmaluonnos) voi tutustua
16.10.–10.11.2023 seuraavissa paikoissa:
 verkkosivuilla https://www.hel.fi/suunnitelmat.

Kaupunkiympäristön asiakaspalvelu palvelee puhelimitse
numerossa 09 310 22111 ja verkossa
https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi/yhteystiedot/yhteystiedot.
Asiakaspalvelun käyntiosoite on Työpajankatu 8, tarkistathan
asiakaspalvelupisteen aukioloajat verkosta. Myös suunnittelijaan
voi olla yhteydessä.

Suunnitteluun liittyvää aineistoa päivitetään Helsingin
karttapalveluun https://kartta.hel.fi/suunnitelmat.

Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmiste-
luaineistosta pyydetään esittämään viimeistään 10.11.2023.
Kirjalliset mielipiteet lähetetään Helsingin kaupungin kirjaamoon
(Pohjoisesplanadi 11–13) sähköpostiosoitteeseen
helsinki.kirjaamo@hel.fi tai postiosoitteeseen Helsingin kaupunki,
kirjaamo, kaupunkiympäristön toimiala, PL 10, 00099 Helsingin
kaupunki.

Mielipiteet voi esittää myös suoraan suunnittelijalle. Tapaamisaika
tulee sopia etukäteen.

Kun mielipiteet on saatu, suunnittelu etenee ja laaditaan
kaavaehdotus. Kaavoituksen etenemisen vaiheet ja
osallistumismahdollisuudet on kuvattu viimeisellä sivulla.

Osalliset

Alueen suunnittelussa osallisia ovat:
 alueen ja lähialueiden maanomistajat, asukkaat ja yritykset
 seurat ja yhdistykset

 Herttoniemi-seura ry
 Herttoniemenrannan asukastaloyhdistys
 Roihuvuori-Seura ry
 Herttoniemen yritysalueen kehittämisyhdistys ry
 Helsingin Yrittäjät ry
 Helsingin seudun kauppakamari
 Helsingin seudun pyöräilijät
 Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy
 Auris Kaasunjakelu Oy
 Helsingin luonnonsuojeluyhdistys

https://bit.ly/kymp-youtube
https://www.hel.fi/suunnitelmat
https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi/yhteystiedot/yhteystiedot
https://kartta.hel.fi/suunnitelmat
mailto:helsinki.kirjaamo@hel.fi
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 Kynnys ry
 Rakennustaiteen seura ry
 Fingrid Oy
 Telia Finland Oyj
 Elisa Oyj

DNA Oyj
 asiantuntijaviranomaiset

 Helen Oy
 Helen Sähköverkko Oy
 Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)
 Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto
 Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-

keskus)
 Helsingin vanhusneuvosto
 Helsingin vammaisneuvosto
 Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
 Sosiaali- ja terveys- ja pelastustoimiala

Vaikutusten arviointi

Kaavan valmistelun yhteydessä arvioidaan kaavan toteuttamisen
vaikutuksia muun muassa yritystoiminnan toimintaedellytyksiin,
ihmisten elinoloihin, elinympäristöön, kaupunkikuvaan, luontoon,
maisemaan, kulttuuriperintöön ja liikenteeseen ja laaditaan
tarvittavat selvitykset kaavaratkaisun merkittävien vaikutusten
arvioimiseksi. Vaikutusten arviointia suorittavat kaavan
valmisteluun osallistuvat kaupungin asiantuntijat sekä tarvittaessa
muut viranomaiset ja osalliset.

Suunnittelun taustatietoa

Korttelialueet ovat yksityisomistuksessa. Kaavoitus on tullut
vireille tontin omistajan hakemuksesta.  Kaupunki valmistelee
asemakaavan muutoksen perusteella mahdollisesti kyseeseen
tulevan maankäyttösopimuksen hakijan kanssa käytävissä
neuvotteluissa.

Voimassa olevassa asemakaavassa (2011) alue on merkitty KTY
/ Toimitilarakennusten korttelialue.

Helsingin yleiskaavassa 2016 alue on osoitettu liike- ja
palvelukeskusta-alueeksi C1.

Suunnittelualuetta koskevia suunnitelmia ja selvityksiä
 Herttoniemen yritysalueen suunnitteluperiaatteet, (Näveri,

Linden, Rekola, Luukkonen 2015)
 Herttoniemen yleisten alueiden suunnitelma 2020–2029

(Helsingin kaupunki / kaupunkiympäristön toimiala /
Maankäyttö ja kaupunkirakenne / Kaupunkitila- ja
maisemasuunnittelu 2019)
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 Herttoniemen yritysalueen rakennusinventointi, rakennuskortit
(Helsingin kaupunki / Kaupunginmuseo 2009)

Tontilla sijaitsee nykyisin 1–2-kerroksinen v. 1959 valmistunut
varastorakennus. Tontin sisäpihalla sijaitsee v. 1972 valmistunut
ruostesuojaushalli. Rakennukset ovat korjaamo- sekä
varastomyymäläkäytössä. Voimassa olevan asemakaavan
mukaan Puusepänkadun ja Sorvaajankadun kulmassa olevaa
rakennusta korjattaessa rakennuksen kaupunkikuvallinen luonne
tulee säilyttää.

Lisätiedot suunnittelijoilta

Maankäyttö
Julia Rytkönen, arkkitehti, p. (09) 310 52390,
julia.rytkonen(a)hel.fi

Liikenne
Markus Ahtiainen, liikenneinsinööri, p. (09) 310 37088,
markus.ahtiainen(a)hel.fi

Teknistaloudelliset asiat
Hanna Ilmonen, projektipäällikkö, p. (09) 310 52229,
hanna.ilmonen(a)hel.fi

Julkiset ulkotilat, maisema
Marko Ahola, johtava maisema-arkkitehti p. (09) 310 37868,
marko.ahola(a)hel.fi

Rakennussuojelu
Sakari Mentu, arkkitehti, p. (09) 310 37217
sakari.mentu(a)hel.fi

Kaupunkisuunnittelua voi seurata Suunnitelmavahti-palvelun avulla
(https://www.hel.fi/suunnitelmavahti) sekä sosiaalisen median
kanavissa (https://www.facebook.com/kaupunkiymparisto ja
https://twitter.com/helsinkikymp).

Helsingissä 29.9.2023

Anu Kuutti
tiimipäällikkö

http://www.facebook.com/helsinkisuunnittelee
https://twitter.com/ksvhelsinki
https://www.hel.fi/suunnitelmavahti
https://www.facebook.com/kaupunkiymparisto
https://twitter.com/helsinkikymp
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Kaavoituksen eteneminen

Vireilletulo

• kaavoitus on tullut vireille vuonna 2023 tontin omistajan hakemuksesta
• suunnittelusta on tiedotettu vuoden 2023 kaavoituskatsauksessa

▼
OAS

• OAS ja muuta aineistoa nähtävillä 16.10.–10.11.2023 , verkkotilaisuus 1.11.2023
• nähtävilläolosta ilmoitetaan kirjeillä, verkkosivuilla https://www.hel.fi/suunnitelmat ja

Helsingin Uutisissa
• mahdollisuus esittää mielipiteitä
• kaupunkiympäristölautakunnan päätöksistä lähetetään tieto niille mielipiteen jättäneille,

jotka ovat mielipiteen yhteydessä erikseen ilmoittaneet sähköposti- tai postiosoitteensa

▼
Ehdotus

• kaavaehdotus laitetaan julkisesti nähtäville
• julkisesta nähtävilläolosta ilmoitetaan verkkosivuilla https://www.hel.fi/kaavakuulutukset
• mahdollisuus tehdä muistutus, viranomaisilta pyydetään lausunnot
• kaavaehdotus, jota on tarvittaessa tarkistettu julkisen nähtävilläolon jälkeen, esitellään

kaupunkiympäristölautakunnalle arviolta keväällä 2024
• kaavan valmistelun aikana saatuihin huomautuksiin vastataan vuorovaikutusraportissa,

joka löytyy karttapalvelusta https://kartta.hel.fi/suunnitelmat
• kaupunkiympäristölautakunnan päätöksistä lähetetään tieto niille muistutuksen

jättäneille, joiden sähköposti- tai postiosoite ilmenee muistutuksesta

▼
Hyväksyminen

• kaupunginhallitus käsittelee kaavaehdotuksen
• kaupunginvaltuusto hyväksyy kaavan
• tieto kaavan hyväksymistä koskevasta päätöksestä lähetetään niille, jotka ovat sitä

kirjallisesti pyytäneet kaavaehdotuksen julkisen nähtävilläolon aikana
• hyväksymistä koskevaan päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen
• hallinto-oikeuden päätökseen saa hakea muutosta valittamalla, jos korkein hallinto-oikeus

myöntää valitusluvan
• kaava tulee voimaan, jos hyväksymispäätöksestä ei ole valitettu tai valitukset on hylätty.

https://www.hel.fi/suunnitelmat
https://www.hel.fi/kaavakuulutukset
https://kartta.hel.fi/suunnitelmat
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RAKENNUSOIKEUS JA TILOJEN KÄYTTÖ

KAUPUNKIKUVA JA RAKENTAMINEN

PIHAT JA ULKOALUEET

-MÄÄRÄYKSET

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA 

2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Osa-alueen raja.

Korttelin numero.

1 Ohjeellisen tontin numero.

II

     Rakennusala.

Istutettava alueen osa.

Istutettava puu.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

X X

poistamista.

Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän

Säilytettävä ja tarvittaessa uudistettava puurivi.

p Pysäköintipaikka.

Ajoneuvoliittymä.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.
ylimmän tason yläpuolelle johdettavalla ilmastointihormilla.

Liiketila on varustettava rasvanerottelukaivolla ja katon

puuistutuksin.

nurmikivetä ja rakennuksen viereiset pysäköintipaikat jaksottaa

Pysäköintialueella tontin rajaan rajautuvat pysäköintipaikat tulee

5000+100

jä

tulee olla pääosin puuverhottuja. 

Rakennuksen kahden ensimmäisen kerroksen julkisivujen

puoleiset julkisivut eivät saa antaa umpinaista vaikutelmaa.

Maantasokerroksen Puusepänkadun ja Kirvesmiehenkadun

pihan puolelta.

Rakennukseen on oltava sisäänkäynti sekä kadun että

avulla.

Lintujen törmäysriskiä tulee vähentää suunnitteluratkaisujen

tasoisia metalliaitoja.

puolella istutusaluetta. Aitojen tulee olla laadultaan korkea-

Tonttia aidattaessa katujen suuntaan tulee aitojen sijaita pihan

16.5

sen alle.

asteen kulmassa teknisten laitteiden on jäätävä kokonaan

julkisivuista siten, että piirrettäessä suora linja räystäältä 45

estämättä. Tekniset tilat tulee vetää sisään kadunpuoleisista

Teknisiä laitteita ja tiloja saa sijoittaa rakennuksen kerrosluvun

metreinä.

Rakennuksen julkisivun enimmäiskorkeus

pääkerroksia vastaavilla arkkitehtonisilla aiheilla.

Pysäköintitason julkisivut tulee rakentaa korkealaatuisesti

puolella.

osaan. Rakennuksen pääjulkisivun tulee olla Puusepänkadun

muiden arkkitehtonisten aiheiden avulla vähintään kolmeen

Rakennuksen pitkät julkisivut tulee jakaa sisäänkäynnein tai

palvelevia tiloja ja rakennuksia.

koulutus-, liikunta- ja vapaa-ajan toimintaa

varastotiloja ja rakennuksia sekä näyttely-,

häiriötä aiheuttamattomia teollisuus- ja

Korttelialueelle voi lisäksi sijoittaa ympäristö-

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

ylimmän kerroksen yläpuolelle.

pysäköintitason ja sijoittaa teknisiä tiloja

kerrosluvun lisäksi saa rakentaa katetun

Asemakaavakarttaan merkityn kerrosalan ja

määrän.

tilaksi rakennettavan kerrosalan vähimmäis-

kerrosalan enimmäismäärän, toinen luku liike-

alueelle osoitetun käyttötarkoituksen mukaisen

metreinä. Ensimmäinen luku ilmoittaa kortteli-

rakennusoikeuden määrän kerrosalaneliö-

Lukusarja, joka yhteenlaskettuna osoittaa

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

kerrosluvun. 

rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun

Roomalainen numero osoittaa rakennusten,

vähintään 2 metriä sisennettyinä.

puoleiset sisäänkäynnit tulee rakentaa

rakennus on rakennettava kiinni. Kadun

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon

varattu alueen osa, sijainti ohjeellinen.

Kierrätyspisteen/jätteen syväkeräysastioille

1/2

Tontilla tulee varautua alueellisen muuntamon rakentamiseen.

mu
Muuntamon rakennusala, sijainti ohjeellinen.

saa rakentaa asemakaavakarttaan merkityn kerrosalan lisäksi.

Tontille tai rakennukseen sijoitettavat jäte- ja muuntamotilat

43061

K-1



ILMASTONMUUTOS-  HILLINTÄ JA SOPEUTUMINEN

LIIKENNE- JA PYSÄKÖINTI

YMPÄRISTÖTEKNIIKKA

tarkoitukseen.

puhdistettava ennen alueen ottamista kaavan käyttö-

ennen rakentamiseen ryhtymistä ja tarvittaessa maaperä on

Maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve on selvitettävä

ja ottaa huomioon maaperän haitta-ainepitoisuudet.

Alueilla, joilla rakentaminen edellyttää kaivamista, tulee selvittää

vähimmäistasoksi on asetettu.

kyseiselle käyttötarkoitusluokalle energiatehokkuuden

vähintään 20 % parempi kuin voimassa olevissa säädöksissä

Muiden kuin asuinkerrostalojen energiatehokkuuden tulee olla

erillinen tonttijako.

Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle on laadittava

tai köynnösseinää.

Rakennuksessa tulee olla viheraiheita kuten viherkattoa

istutettu.

tulee kivetä. Istutettavasta alueesta vähintään 50 % tulee olla

pysäköintiä ja tarpeelliset kulkuväylät sisäänkäynneille, jotka

Puusepänkadun puolella istutusalueelle saa sijoittaa polkupyörä-

rungollinen pensas.

Kadun puoleisten sisäänkäyntien eteen tulee istuttaa puu tai

Autopaikkojen vähimmäismäärä 1 ap / 100 k-m²

2/2

lukittavissa olevassa tilassa. 

Pyöräpaikoista vähintään 50 % tulee sijaita katetussa ja

Pyöräpaikkojen vähimmäismäärä 1 pp / 100 k-m²



Kartan har ett annat höjdsystem än detaljplaneändringen.

Kartta on eri korkeusjärjestelmässä kuin asemakaavan muutos.

De strukna beteckningarna är i annan skala än detaljplaneändringen.

Poistuvat merkinnät ovat eri mittakaavassa kuin asemakaavan muutos.

Del av detaljplan nr 11991 som upphävs då detaljplaneändringen nr XXXXX träder i kraft.

Asemakaavan nro 11991 osa, jonka asemakaavan muutos nro XXXXX voimaantullessaan kumoaa.
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Valtakunnallisesti tai seudullisesti
tärkeän tien tai kadun, kaupunkibule-
vardin tai pääkadun maanalainen tai
katettu osuus

Östersundom ei kuulu
kaava-alueeseen

Liike- ja palvelukeskusta C1

Kantakaupunki C2

Asuntovaltainen alue A1

Asuntovaltainen alue A2

Asuntovaltainen alue A3

Asuntovaltainen alue A4

Lähikeskusta C3

Suomenlinnan
aluekokonaisuus

Toimitila-alue

Yhdyskuntateknisen huollon
alue

Satama

Puolustusvoimien alue

Virkistys- ja viheralue

Merellisen virkistyksen
ja matkailun alue

Viheryhteys

Rantaraitti

Vesialue

Rautatie asemineen

Metro asemineen

Raideliikenteen
runkoyhteys

Pikaraitiotie

Raideliikenteen yhteystarve

Valtakunnallisesti/seudullisesti tärkeä
tie tai katu eritasoliittymineen

Kaupunkibulevardi

Pääkatu

Baanaverkko

Viiva 30 metriä sen alueen ulkopuolella,
jota päätös koskee. Yleiskaava kattaa
kaupungin hallinnollisen alueen
poislukien Östersundom.

Ote Helsingin yleiskaavasta 2016
Liite selostukseen 12904

Helsingin kaupunki
Asemakaavoitus / Itäinen yksikkö
Herttoniemi ja itäiset saaret- tiimi
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Keskustatoimintojen alue,
valtakunnankeskus

Keskustatoimintojen alue,
keskus

Keskustatoimintojen alue, pieni
keskus

Taajamatoimintojen
kehittämisvyöhyke

Uusi raideliikenteeseen
tukeutuva taajamatoimintojen
kehittämisvyöhyke

Pääkaupunkiseudun
ydinvyöhyke

Valtakunnallisesti merkittävä
kaksiajoratainen tie

Valtakunnallisesti merkittävä
yksiajoratainen tie

Maakunnallisesti merkittävä tie

Maakunnallisesti merkittävän
tien ohjeellinen linjaus

Pitkällä aikavälillä toteutettavan
maakunnallisesti merkittävän
tien ohjeellinen linjaus

Seudullisesti merkittävä tie

Seudullisesti merkittävän tien
ohjeellinen linjaus

Päärata

Pääradan ohjeellinen linjaus

Yhdysrata

Pitkällä aikavälillä toteutettavan
yhdysradan ohjeellinen linjaus

Metro

Metron ohjeellinen linjaus

Laivaväylä

Veneilyn runkoväylä

Liikennetunneli

Joukko- ja/tai tavaraliikenteen
kannalta merkittävä tie tai katu

Liikenteen yhteystarve

Liikennealue, lentoasema

Liikennealue, satama

Satama

Raskaan raideliikenteen varikko

Joukkoliikenteen vaihtopaikka

Liityntäpysäköintialue

Kaupan alue

Tuotannon ja
logistiikkatoimintojen
kehittämisalue

Maa-aineshuollon kehittämisalue

Virkistysalue

Virkistyskäytön kohdealue

Viheryhteystarve

Suojelualue

Natura 2000 -alue

Arvokas geologinen
muodostuma
Metsätalousvaltainen alue, joka
on laaja, yhtenäinen ja
ekologisen verkoston kannalta
merkittävä
Kulttuuriympäristön tai
maiseman vaalimisen kannalta
tärkeä alue

Unescon
maailmanperintökohdeluettelon
alue tai kohde

Voimajohto

Voimajohdon ohjeellinen linjaus

Maakaasun runkoputki

Kaukolämmön siirron
yhteystarve

Raakavesitunneli

Runkovesijohdon ohjeellinen
linjaus

Jätevesitunneli

Jätevesitunnelin ohjeellinen
linjaus

Siirtoviemärin yhteystarve

Vedenhankinnan kannalta
arvokas pintavesialue

Pohjavesialue

Yhdyskuntateknisen huollon alue

Kiertotalouden ja jätehuollon
alue

Lentomelualue (Lden 55 - 60
dBA)

Lentomelualue (Lden yli 60 dBA)

Ampumarata-alue

Puolustusvoimien alue

Puolustusvoimien alue, jolla on
samanaikaista virkistys-,
matkailu- ja/tai
koulutustoiminnallista
siviilikäyttöä.

Puolustusvoimien alue, jonka
toissijainen käyttötarkoitus on
virkistys-, matkailu- ja/tai
koulutustoiminta

Puolustusvoimien käytössä
oleva luonnonsuojelullisesti
arvokas alue
Puolustusvoimien alue, jonka
toissijainen käyttötarkoitus on
luonnonsuojelualue

Puolustusvoimien melualue

Suojavyöhyke

Ote Uusimaa-kaavasta 2050
Helsingin seudun vaihemaakuntakaava
Liite selostukseen 12904

Helsingin kaupunki
Asemakaavoitus / Itäinen yksikkö
Herttoniemi ja itäiset saaret- tiimi

Liikennetunnelin ohjeellinen
linjaus

Merkintöihin liittyy maakuntakaavamääräyksiä

Kaava-alueen raja
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Tä
Sa Täyte on maanpinnassa tai sen läheisyydessä.

Savikerroksen paksuus on 1-3m. 
Savikerroksen päällä olevan täytekerroksen paksuus on> 3m. 
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S E L O S T US

L äht ök oht ia  suunnit t elulle

Puusepänk at u  11  tontt i  k uuluu
K aav ar ungossa  t oimit ilan,  k aupan  ja
palv elujen  alueeseen  ja  se  on  kaavoitet tu
t oimit ilar ak ennust en  kor t telialueeksi  KTY.
V oimassa  olev assa  k aav assa  tont ille  on
sallit tu  uut ta  r ak ent amist a  9700  k -m2  ja
säily tet tävää  14 5 0  k -m2.   K aav a  ohjaa
k aupunk ik uv aa  siten,  että  tont in  länsi  r eunalla
on  sallit tu  6-k er r ok sinen  r ak ent aminen,  mik ä
madalt uu  asteit tain  itään  ment äessä  aina  1-
kerroksiksi  r ak ent amisek si.

K aav assa  on  esitetty, että  tont in
pohjoisr eunassa  sijaitseva  2-k er r ok sinen  50-
luv ult a  per äisin  olev a  pient eollisuusr ak ennus
säily tetään.  K aav an  laat imisen  y ht ey dessä
t ehdy n  r ak ennusinv ent oinnin  muk aan
r ak ennus  ei  ole  suojeluk ohde,  mut t a  pyr itään
säily t t ämään  mahdollisuuk s ien  muk aan.

S uunnit e lma

Tont ille  esitetään  k aav ar ungon  tavoit teiden  ja
k aav an  muk aist a  t oimint aa.  Hank k een
taustaselv ityksissä  on  tullut  esille,  että  tontti  ei
ole  houk ut t elev a  sijaint insa  suht een
pelk äst ään  toimistotyölle,  v aan  alueella  on
e ne mmän  kysyntää  monipuolise lle
t oimit ilalle  ja  k aupalle.  Hank e  esit tääk in,  että
r ak ennus  tar joaisi  joust av aa  t oimit ilaa  y hdelle
tai  usealle  pient eollisuuden/  logist iik an/
k aupan  t oimijalle.  Tavoit teena  olisi
suunnit ella  muunt ojoust av a  modulaar inen
r ak ennus,  joka  on  yksinker taista  jak aa
er ilaisiin  t ilak ok onaisuuk siin  ja  useille
käyt täjille.  My ös  aut oiluun  liit tyvää  liike-  ja
palv elut oimint aa  on  tutkittu  v aiht oeht ona.

Suunnit e lmassa  tont ille  esitetään  2-
kerroksista  uudisr ak ennust a  P uus epänk adun
var teen.  R ak ennuk sen  k er r osk or k eudet  ovat
r eiluja  n.  4,5  – 5  m,  mik ä  tekee  r ak ennuk sest a
y mpär ist ön  mit t ak aav aa  tuk evan  ja
Puus epänk adun  katut ilaa  eheyt tävän.  Tont illa
sijait seva  v anha  v ar ast or ak ennus  esitetään
puret tavaksi,  mik ä  mahdollis t ais i  tont in
luont ev an  käytön  esitety lle  t oiminnalle.
Tont in  s isäinen  liik enne  on  sijoitet tu
läpiajet tavak si  tont in  et elär eunalle  ja  tont in
liik ennealueet  on  mitoitet tu  sekä
py säk öinnille  että  jak eluaut oliik ent eelle.
Tont ille  esitetään  k estävää  r ak ent amist apaa;
joust av aa  ja  sitä  kautta  pitkäikäistä
r ak ennusr unk oa,  puuv er hot t uja  julk isivuja
sekä  ener giar at k aisua,  jossa  r ak ennus  tuot taa
osan  t ar v it semast aan  ener giast aan  itse.

K ulmar ak ennuk s en  pur k aminen

Suunnit e lma  per ust uu  ajatuk selle,  että  tont in
k oillisk ulman  v anhat  r ak ennuk set  voitaisiin
pur k aa.  K iinteistön  omist aja  on  kar toit tanut
r ak ennust en  k unnon  sekä  k elpoisuuden
k aav an  esit t ämille  t oiminnoille  ja  esiin  on
noussut  seur aav ia  näk ök ulmia:

- r ak ennuk set  ovat  huonos s a
k unnossa  ja  koko  k iinteistön
saneer aus  ny k y v aat imuk set
täyttäviksi  on  vaik eaa  ja  er it täin
kallista  sekä  vastaa  suur elta  osin
uude n  r ak ent amist a.

- K ulmar ak ennus  k oost uu  k olmest a
tasosta;  kellar ista,  katutasosta  ja
ullak ost a.  Kellar i  ja  ullak k o  ovat
vaikeast i  käytet täv iä,  joten  vain
k at ut asoon  v oidaan  olet taa
k ohdist uv an  v uok r ausk y sy nt ää.
Koko  r ak ennuk sen  saneer aus  ei  ole
suht eessa  k at ut ason  t iloista
saatav iin  v uok r at uot t oihin.

- k iinteistö  ei  ole,  eikä  siitä  saada
ny k y v aat imuk sille  sov elt uv aa  t ilaa.
Sisät ilat  ovat  mit oit uk selt aan
hank alast i  hy ödy nnet t äv iä  ja
luonnonv alo-olosuht eet  ovat
heik ot .

- R ak ennuk sen  sisä-  tai  ulk opuolella
ei  ole  my ösk ään  r ak ennuk sen
ominaisuuk s ien,  ar k k itehtuur in  tai
muunk aan  syyn  vuoksi
suojeluar v oja.

R ak ennus oik euden  käyttö

Hank esuunnit t e lun  y ht ey dessä  on  kartoitettu
alueen  pot ent iaaleja  ja  todet tu,  että
kaksiker roksinen  t oimit ilar ak ennus  olisi
alueen  kysyntää  vastaava  r ak ennust y y ppi.
K or k eampi  t oimist or ak ennus  ei  ole  tällä
s ijainnilla  houk ut t elev a,  sillä  alueella  on
v ähän  muut a  t oimist or ak ent amist a  ja  alueen
palv elur ak enne  ei  suor aan  tue
t oimit ilay mpär ist ön  odot uk sia.  T ämän  vuoksi
hank e  esit tää,  että  k aav an  sallimast a
ker rosalasta  käytet täisiin  noin  puolet  ts. 5000
– 5500  k -m2.

L uonnossuunnit t e lun  y ht ey dessä  on  lisäksi
huomat t u,  että  edellä  esitettyyn
t ont t it ehok k uut een  on  vaikea  pääst ä,  mik äli
v anha  r ak ennus  tulisi  säily t tää.
K ok onaisuuden  k annalt a  hank et ta  halut t ais iin
edist ää  tyhjältä  tont ilta.
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Autoliikkeet

Vaateliikkeet

Elektroniikkaliikkeet
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PUIDEN SIJOITTUMINEN TONTILLE:
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3 7

3 7

750 mm
UUDISRAKENNUS

UUDISRAKENNUS SIJOITETETAAN 750mm
LÄNTEEN AIEMMIN SUUNNITELLUSTA SIJAINNISTA

RUNGON VAATIMA MIN. ETÄISYYSKAIVUALUEEN REUNAAN

ETÄISYYS TONTIN RAJASTA

ARVIOIDUT ETÄISYYDET RUNKOON

ARVIOITU LEHVÄSTÖ

5 700

2 900

4 232 1 458

KAADETTAVAT PUUT
NYKYINEN RAKENNUS

JÄTE

PUIDEN SIJOITTUMINEN NYKYTILANTEESSA: PUIDEN ARVIOITU SIJOITTUMINEN UUDISRAKENTAMISESSA: PUUN RUNGON ETÄISYYS ULKOSEINÄÄN:
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MUUNTAMOvaihtoehtoinen sijainti

MUUNTAMOvaihtoehtoinen sijainti
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0 5 10 20 30 40 50

LASKELMAT

VE1: LIIKE- /TUOTANTO- /TOIMITALO

Bruttoala    5750 br-m2
Kerrosala    5100 k-m2

Pysäköintitarve:  1 ap/100 k-m2  -> 51ap

Suunnitelmassa 54 autopaikkaa

Suunnitelmassa 51 pyöräpaikkaa (1/100 -> 51pp)
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kantava kasvualusta
kantava kasvualusta

MUUNTAMO
vaihtoehtoinen sijainti

MUUNTAMO
vaihtoehtoinen sijainti

298,5 m2

431,4 m2

230,0 m2

maanalainen
hulevesien viivytys
38 m3
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52ap/ 54ap

JÄTE

Täyttäjän nimi Korttelinumero
Versio 5/2022 Sanna Sarkama ‐
Päivämäärä Kohteen nimi (osoite) Tonttinumero
9.1.2024 Puusepänkatu 11 VE1 ‐

Viherkertoimen laskelma Suunnitelmaan sisällytetyt elementit

Elementtejä täytetty, kpl
Elementtityypin 

kokonaislukumäärä, kpl
1 5
4 10
1 2
2 9
2 12
10 38

0,8 Ei

Esitettyjen 
hulevesiratkaisuje
n viivytystilavuus 

m3

Jää viivyttämättä 
m3

44,3 0,0
Läpäisemättömän pinnan osuus

64 %

37,5

Täyttäjän kommentit:

Huomioitavat asiat:

Hulevesimäärä m3

37,5

Viivytystilavuustarve tontilla m3

Tuloskortti

Viherkerroin 
 < 

tavoitetaso!
0,70

Tavoitetaso 0,7

Valumakerroin C
Mahdollisuus 
viivyttämiseen 
ulkopuolella

Elementtityyppi

Yhteensä
Bonuselementit
Hulevesien hallintarakenteet
Pinnoitteet
Istutettava kasvillisuus
Säilytettävä kasvillisuus

7 %

30 %

14 %

47 %

2 %

Osuus Viherkertoimen painotetusta 
kokonaispinta‐alasta, %

Säilytettävä kasvillisuus
Istutettava kasvillisuus
Pinnoitteet
Hulevesien hallintarakenteet
Bonuselementit
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Täytetyt elementit (% täytettyjen elementtien 
kokonaislukumäärästä)

25 %

25 %

17 %

12 %

21 %

Laskennassa painottuneet tekijät, %

Ekologisuus
Toiminnallisuus
Maisema‐arvo
Kunnossapito
Hulevesi

0 5 10 20 30 40 50

VIHERKERROINLASKELMA*

HULEVESIEN HALLINNAN PERIAATTEET

- Läpäisemättömien pintojen hulevedet johdetaan
istutusalueille

- Länsireunaan on mahdollista toteuttaa pienimuotoisia
viivytyspainanteita

- Ketokattopinta-ala 950 m2, kasvualustapaksuus 15...30 cm

- P-alueen eteläkampa nurmisaumattu kiveys, pinta-ala 495
m2

- Maanalaista hulevesien viivytystilavuutta
tarvitaan n. 38 m3
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53,3 m2

SPK

YRITYS 1

52ap/ 54ap

YRITYS 2

showroom

YRITYS 3 LJH.

tavarahuolto

+4,300

VSS/
PYÖ.P

JÄTE

tavarahuolto

MUUNTAMO
vaihtoehtoinen sijainti

MUUNTAMO
vaihtoehtoinen sijainti

Kerrosala, pääkäyttötark. muk. kem2 (A)
2 500,0 htm2

Bruttoala
2 592,5 htm2

+9,650

Kerrosala, pääkäyttötark. muk. kem2 (A)
2 578,0 htm2

Bruttoala
2 592,5 htm2
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VE1: LIIKE-/ TUOTANTO-/ TOIMITALO

2. KRS.

1.  KRS.
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+4,200 +4,300

+9,650

+20,650

+15,750
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VE1: LIIKE-/ TUOTANTO-/ TOIMITALO
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Liike-/ toimitila
995,5 htm2

Liike-/ toimitila
625,0 htm2

Liike-/ toimitila
615,0 htm2

Liike-/ toimitila
625,0 htm2

Liike-/ toimitila
615,0 htm2

Liike-/ toimitila
1 179,0 htm2

Liike-/ toimitila
2 301,0 htm2

Liike-/ toimitila
2 484,5 htm2

YKSI KÄYTTÄJÄUSEITA KÄYTTÄJIÄ1. KRS.

2. KRS. USEITA KÄYTTÄJIÄ

1. KRS.

2. KRS. YKSI KÄYTTÄJÄ

VE1: LIIKE-/ TUOTANTO-/ TOIMITALO
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VE1: JULKISIVU POHJOISEEN 1:500

VE1: JULKISIVU LÄNTEEN 1:500

23001 Puusepänkatu 11 AC25
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VE1: LIIKE-/ TUOTANTO-/ TOIMITALO
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VE2: AUTOTALO
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MUUNTAMOvaihtoehtoinen sijainti

MUUNTAMOvaihtoehtoinen sijainti
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52ap/ 54ap JÄTE

0 5 10 20 30 40 50

LASKELMAT

VE2: AUTOTALO

Bruttoala    5850 br-m2
Kerrosala    4220 k-m2

Pysäköintitarve:  1 ap/100 k-m2  -> 41 ap

Suunnitelmassa 54 autopaikkaa

Suunnitelmassa 50 pyöräpaikkaa (1/100 -> 50pp)
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1:14,77

1:8

1:14,77

VSS/VAR
 58,3 m2

MUUNTAMO
vaihtoehtoinen sijainti

SPK

LJKSOS. TILAT

54 ap

Polkupyörät

JÄTE

MUUNTAMO
vaihtoehtoinen sijainti

Kerrosala, pääkäyttötark. muk. kem2 (A)
2 066,5 htm2

Bruttoala
2 639,0 htm2

1:8

1:14,77 1:14,77

1:14,77
1:81:14,77

Kerrosala, pääkäyttötark. muk. kem2 (A)
2 154,5 htm2

Bruttoala
2 639,0 htm2

1:8

1:14,77
1:14,77

69 ap

Bruttoala
572,5 brm2 IVKH 459,5 m2
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2. KRS.

1.  KRS.

3. KRS. (KATTO)
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VE2: AUTOTALO
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VE2: JULKISIVU POHJOISEEN 1:500

VE2: JULKISIVU LÄNTEEN 1:500

23001 Puusepänkatu 11 AC25

PUUSEPÄNKATU 11 VE2: ALUEJULKISIVUT 3.5.2024LUONNOS       ARCO ARCHITECTURE COMPANY



PUUSEPÄNKATU 11

3.5.2024LUONNOS

23001 Puusepänkatu 11 AC25

       ARCO ARCHITECTURE COMPANYPUUSEPÄNKATU 11



53,3 m2

SPK

YRITYS 1

52ap/ 54ap

YRITYS 2

showroom

YRITYS 3 LJH.

tavarahuolto

+4,300

VSS/
PYÖ.P

JÄTE

tavarahuolto

MUUNTAMO
vaihtoehtoinen sijainti

MUUNTAMO
vaihtoehtoinen sijainti

Kerrosala, pääkäyttötark. muk. kem2 (A)
2 500,0 htm2

Bruttoala
2 592,5 htm2

47 ap

+5,090

+4,300

+3,950

+4,160

Kerrosala, pääkäyttötark. muk. kem2 (A)
1 617,0 htm2

Bruttoala
1 653,5 htm2

Kerrosala, pääkäyttötark. muk. kem2 (A)
852,0 htm2

Bruttoala
893,0 htm2

0 5 10 20

UUSI LIIKE- /TUOTANTO- /TOIMITALO

Bruttoala    5720 br-m2
Kerrosala    5100 k-m2

Pysäköintitarve:
- toimisto- ja liiketilat  1ap/60 k-m2   -> 85 ap
- teollisuustilat  1 ap/100 k-m2  -> 51 ap
- varastotilat   1 ap/250 k-m2 -> 21 ap

Suunnitelmassa 54 autopaikkaa

Suunnitelmassa 51 pyöräpaikkaa (1/100 -> 50pp)

UUSI LIIKE- /TUOTANTO- /TOIMITALO + VANHA OSA

Kerrosala uusi   3234 k-m2
Kerrosala vanha rak.   1332 k-m2
(ei sovellu ajateltuun käyttöön)  

Bruttoala uusi    3306 br-m2
Bruttoala vanha rak.   1402 br-m2

Pysäköintitarve:
- toimisto- ja liiketilat  1ap/60 k-m2   -> 76 ap
- teollisuustilat  1 ap/100 k-m2  -> 46 ap
- varastotilat   1 ap/250 k-m2 -> 19 ap

Suunnitelmassa 47 autopaikkaa

Suunnitelmassa 46 pyöräpaikkaa (1/100 -> 46pp)

USEITA LATTIAKORKOJA
VAIKEA YHDISTÄÄ TILOJA
EI OLE ESTEETÖN

YKSI LATTIAKORKO

TIHEÄ RAKENNEPERIAATE VAIKEUTTAA TILANKÄYTTÖÄ

MUUNTOJOUSTAVA UUSI RAKENNUS

VANHA RAKENNUS
SIJAITSEE AHTAASTI
PUUSEPÄNKATUUN
NÄHDEN

TONTINKÄYTÖN TEHOKKUUS HEIKKENEE
VAIKEASTI KÄYTETTÄVÄ TONTINOSA

23001 Puusepänkatu 11 AC25
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+9,650

Kerrosala, pääkäyttötark. muk. kem2 (A)
2 578,0 htm2

Bruttoala
2 592,5 htm2

+8,190

+9,650

Kerrosala, pääkäyttötark. muk. kem2 (A)
1 617,0 htm2

Bruttoala
1 653,5 htm2

Kerrosala, pääkäyttötark. muk. kem2 (A)
479,5 htm2

Bruttoala
508,5 htm2
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2. KRS.

YKSI LATTIAKORKO
MUUNTOJOUSTAVA

MATALAA HUONOSTI KÄYTETTÄVÄÄ TILAA
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KORKEA HUONEKORKEUS

NYKYAIKAISELLE TALOTEKNIIKALLE EI TILAA
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UMPINAINEN KATUJULKISIVU
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KIINTEISTÖN KUNTOARVIOKATSELMUS

03.11.2023

Osoite Puusepänkatu 11 Helsinki
Asiakkaan nimi Ultivista Oy

1. YHTEENVETO

1.1 YLEISKUVAUS KOHTEESTA

Kuntoarviokatselmus suoritettiin v. 1959 rakennetun toimitilakiinteistöön visuaalisena tarkastuksena.
Katselmus rajoittui rakennusteknisiin asioihin rakennusosittain; vesikatto, ulkoseinä/ julkisivu, alapohja.

2. YLEISTIETOA TARKASTUKSESTA

Tarkastuksen tilaaja, nimi ja
osoite, sposti ja
puhelinnumero

Ultivista Oy
Ukonvaaja 2 B
02130 Espoo

Kohteen omistaja, nimi ja
osoite, sposti ja
puhelinnumero

Ultivista Oy

Tarkastuspäivä
pvm.kk.vuosi

29.9.2023

Tarkastaja, nimi ja koulutus,
sposti ja puhelinnumero

Pasi Rantatupa ins AMK
pasi.rantatupa@rantatupa.com
p. 0400 498 146

6. Perustukset, alapohja ja rakennuksen vierusta

6.2 Maanpintojen muotoilu ja rakennuksen sijainti

Kiinteistön piha-alueella on suoritettu pilaantuneiden maa-aineisten poistaminen ja piha-alue on
asfaltoitu 2023.

6.3 Sadevesien poisjohtaminen

Sadevedet poisjohdetaan kahden kaivon välityksellä alkuperäisen sadevesijärjestelmän periaatteella (
piha-alueella 1 sadevesikaivo sekaviemärijärjestelmään, 1 imetyskaivo).

6.4 Salaojat

Salaojaviemäröintiä ei ole.
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6.6 Alapohja

Kellaritilan alapohjan osalla rakenteessa on havaittavissa kapillaarisen kosteudennousun aiheuttamaa
vauriota.

Kellaritilan alapohjarakenteen lämmöneristys / nykyinen rakennetyyppi/ -rakennekerrokset eivät ole
tiedossa, mutta tonttialueen louhetäytön perusteella olosuhde voidaan olettaa olevan kantavan
alapohjan kaltainen.

Kantavan alapohjan osalla hulevedet ohjautuvat rakennuksen alle. Kantavien palkkirakenteiden
alapinnan teräkset ovat monissa kohdin korroosivaurioituneita, suojaavaa betonipeitettä ei ole.

Toimenpidesuositukset Olosuhteen korjaaminen vaatii erikoissuunnittelua kokonaisuuden
osalta perustusrakenteet huomioiden. Alapohjarakenteiden
korjaaminen on hyvin haasteellista ja kustannukset erittäin korkeat.

6.1 Sokkeli ja tasoerot

Sokkelissa yleisesti betoniraudoituksen korroosiovaurioita ja siitä aiheutuvaa rapautumaa.

Kellaritilan sokkelin osalla perustusrakenteen vedeneristys- / lämmöneristysrakenteesta ei ole tietoa.
Oletus on, että mahdollisten eristysten tekninen käyttöikä on kuitenkin jo kulunut umpeen.

Toimenpidesuositukset Rakennesuunnittelijan lausunto raudoitusten korjaamisesta ja
-suunnitelmallinen korroosiokorjaus.

03.11.2023Kiinteistön kuntoarviokatselmus
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6.5 Portaat, kaiteet, luiskat, terassit

Kantavien katosrakenteiden sekä luiskien tekninen käyttöikä on loppupuolella ja korjauskelpoisuus tulisi
tarkastaa betonin kuntotutkimuksella. Portaat ovat korjauskelvottomat.

03.11.2023Kiinteistön kuntoarviokatselmus
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7. Ulkoseinät ja julkisivut

7.1 Julkisivuverhous

Julkisivun tiiliverhouksen kantavassa leukapalkkirakenteessa on havaittavissa korroosiovaurioita ja siitä
johtuen leukapalkin lujuus/ kantavuus on heikentynyt.
Tiiliverhouksessa on havaittavissa rapautumista, halkeamia ja epätiiveyttä, jonka takia kosteuden pääsy
ulkoseinärakenteen toja-levyeristetilaan on mahdollista. Toja-eristyksen kosteusvauriot voivat aiheuttaa
sisäilmaongelmia vaipan epätiiveyden ja paine-erojen johdosta.

Toimenpidesuositukset Rakenteen kokonaissuunnittelu / tiiliverhouksen korjaaminnen
kantavuuden ja tiiveyden osalta, eristyksen kuntotutkimus.
Energiatehokkuuden parantaminen on haasteellista,
korjauskustannukset nousevat korkeiksi.

8. Ikkunat ja ulko-ovet

8.1 Ikkunat

Ikkunoiden tekninen käyttöikä on kulunut umpeen. Liittymärakenteet ovet epätiiviit ja kosteuden pääsy
ulkoseinärakenteeseen on todennäköistä.

Toimenpidesuositukset Ikkunat tulisi korvata uusilla ja korjata ympäröivä rakenne tarkoituksen
mukaisesti. Ulkoseinän eristeiden kunto tulee selvittää

03.11.2023Kiinteistön kuntoarviokatselmus
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kuntotutkimuksella rakennetta avaamalla.

9. Vesikatto ja yläpohja

9.1.2 Vesikate ja läpiviennit

Vesikatteen tekninen käyttöikä on kulunut umpeen ja katteen uusimienen on ajankohtaista. Peltirivien
saumojen epätiiveys on aiheuttanut vaurioita myös vesikaton puurakenteisiin.
Hormirakenne samoin käyttöikänsä päässä ja tulisi korvata uudella.

9.2 Yläpohja ja ullakkotila

9.2.1 Aluskate

Vesikatteen alustana toimiva harvalaudoitus on vaurioitunut, erillistä aluskatemateriaalia ei ole.
Ullakkotilan tuuletus on varsin puutteelinen.

Toimenpidesuositukset Puutteet tulisi huomioda vesikaton korjaussuunnittelussa.

03.11.2023Kiinteistön kuntoarviokatselmus

5 / 7
Rakennuttajatoimisto Rantatupa Oy | Hämeenkatu 9A | 15110 Lahti



9.2.2 Ullakkotila ja kantavat rakenteet

Kantavien rakenteiden vahvistaminen / tuuletuksen korjaaminen suunnitelmallisesti vesikaton
saneeraustyön yhteydessä.

9.2.3 Yläpohjan lämmöneristeet

Yläpohjan eristys sekaeristyksenä: leca-soraa, puhallusvillaa, levyvillaa (eristyspaksuutta ei kartoitettu).

Toimenpidesuositukset Energiatehokkuuden selvitys /parantaminen vesikaton
korjaussuunnittelun yhteydessä.

14. Vesi- ja viemärilaitteet

14.1 Tiedot vesi- ja viemärilaitteista

Tässä katselmuksessa ei selvitetty LVIS-laitteiden ja järjestelmien kuntoa. Korjaamohallin osalta
voidaan todeta, että viemäröinnit ja kokoojakaivot on alkuperäisiä ja pääosin tekninen käyttöikä on
kulunut umpeen.

03.11.2023Kiinteistön kuntoarviokatselmus
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ALLEKIRJOITUS

Raportin päiväys,
pvm.kk.vuosi

3.11.2023

Tarkastajan nimi

Pasi Rantatupa

03.11.2023Kiinteistön kuntoarviokatselmus
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kantava kasvualusta

kantava kasvualusta

298,5 m2

230,0 m2

431,4 m2
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54 AP

LUMEN
LÄJITYS

JÄTE

Valuma-alue 2
(normaali katto)

Valuma-alue 4

Valuma-alue 4

Valuma-alue 4

Valuma-alue 4
(kiveys)

Valuma-alue 5
(nurmikivi)

Valuma-
alue 6
(viheralue)

Valuma-
alue 6

Maanalainen hulevesien
viivytys 37 m3
(sijainti viitteellinen)

TULVAREITTI

Valuma-alue 1
(asfaltti)

Valuma-
alue 6

Valuma-
alue 6

Valuma-
alue 6

Valuma-
alue 6

Valuma-
alue 6

Valuma-
alue 6

Valuma-alue 3
(viherkatto)

Valuma-alue 3
(viherkatto)

Valuma-alue 3
(viherkatto)

Valuma-alue 1

Valuma-alue 1

Valuma-alue 1

Hulevesilaskelma:

Pinta-ala yhteensä n. 0,55 ha.

Insinööritoimisto POHJATEKNIIKKA OY
Nuijamiestentie 5 B, 00400 HELSINKI, Puh 09-4777510 Fax 09-47775111
Email: pohjatekniikka@pohjatekniikka.fi   http://www.pohjatekniikka.fi

43

UUDISRAKENNUS POHJARAKENNUSPIIRUSTUS

PUUSEPÄNKATU 11
HELSINKI

HULEVESISUUNNITELMA 1:200

GEO 14951.200

22.1.2024 RM Jukka Toikander Juha Pulkka

Korkeusjärjestelmä N2000

Hulevesien käsittely:

Hulevesiä tullaan viivyttämään tontilla 1 m3 / 100 m2 vettäläpäisemätöntä pintaa
kohden ennen niiden johtamista pois tontilta viranomaisten osoittaman liitoskohdan
kautta.

Tontille varaudutaan tekemään viheristuksia/-altaita, sekä käyttämään myös osittain
vettäläpäiseviä pintamateriaaleja soveltuvissa kohdissa. Maaperä alueella ei sovellu
hulevesien imeyttämiseen, johtuen maaperän savipitoisuudesta ja pohjaveden
korkeudesta.
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Kunnostuksen maanäytteiden yhteenvetotaulukko Sivu 1/4

Kenttämittaukset Metallit ja puolimetallit 2

Pistetunnus Syvyys (m)

Ker
ros

-
pak

suu
s Päivä-

määrä
Maalaji
arvio Aistihavainnot Vertailuarvot 1 As Cr Cu Pb Ni Zn hiilivedyt VOC Kuiva-

aine Sb As Hg Cd Co Cr Cu Pb Ni Zn V

luontainen pitoisuus / alueellinen taustapitoisuus 1 31 22 5 17 31 0,02 1 0,005 0,03 8 31 22 5 17 31 38
kynnysarvo 5 100 100 60 50 200 PetrroFlag PID - 2 5 0,5 1 20 100 100 60 50 200 100

alempi ohjearvo 50 200 150 200 100 250 5 vastekerroin - 10 50 2 10 100 200 150 200 100 250 150
ylempi ohjearvo 100 300 200 750 150 400 - - - 50 100 5 20 250 300 200 750 150 400 250

pienin vaarallisen jätteen cut off -arvo 1 000 1 000 400 1 000 380 400 - - - 10 000 1 000 1 000 1 000 380 1 000 400 1 000 380 400 5 600
Kosteus Haju Ulkonäkö pienin sovellettava vaarallisen jätteen pitoisuusraja 2 500 1 000 1 000 2 500 380 1 000 - - - 25 000 2 500 2 500 2 500 380 1 000 1 000 2 500 380 1 000 5 600

kohdekohtaisella riskinarviolla määritelty tavoitepitoisuus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
0…3 0…3 Tyyppi 0...3 Väri/muu Lisätietoja / havainnot mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg ppm % mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg

N1 0,0 - 1,0 1,0 10.5.2023 Hk, Sr 0 0 1 Ruskea RF5 alue, kasanäyte, kaivannon massat, seassa metalliromua 8,0 119 54 51 36 142 0,0 92,5 % <1 6,4 <0,25 0,68 9,5 35 28 38 18 100 43
N2 1,0 - 10.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea RF5 alue, JP pohja,  alla louhe 8,0 77 39 43 27 135 0,0 90,6 % <1 7,3 <0,25 0,83 9,8 44 33 31 21 140 39
N3 0,0 - 1,0 1,0 10.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea RF5 alue, itäseinämä 8,0 110 41 26 29 97 0,0 95,5 % <1 7,7 <0,25 <0,50 9,2 47 27 6,3 21 82 40
N4 0,0 - 1,0 1,0 10.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea RF5 alue, länsiseinämä 7 73 43 29 23 98 0,0 94,9 % <1 4,5 <0,25 <0,50 7,5 34 23 8,0 14 67 35
N5 0,0 - 1,0 1,0 10.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea RF5 alue, pohjoisseinämä 8,0 89 38 29 23 102 0,0 95,5 % <1 8,3 <0,25 <0,50 10 48 24 13 20 76 51
N6 0,0 - 1,0 1,0 10.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea RF5 alue, JP eteläseinämä 7,0 75 33 26 21 89 0,0 94,8 % <1 5 <0,25 <0,50 7 21 19 14 13 71 28
N7 0,1 - 0,5 0,4 11.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Tumman ruskea FCG2 alue, länsiseinä, tumma EEEE 0,0
N8 0,1 - 0,5 0,4 11.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Tumman ruskea FCG2, eteläseinäalue 617 0,0
N9 0,4 - 0,6 0,2 11.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea FCG2 alue, JP pohja, louheen seasta kaivettu, taso vaihtelee 240 0,0 94,3 % <1 4,0 <0,25 <0,50 4,9 16 16 17 10 88 23
N10 0,1 - 0,5 0,4 11.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea FCG2 alue, eteläseinän laajennus 422 0,0
N11 0,1 - 0,5 0,4 11.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea FCG2 alue, länsiseinämän laajennus 1 360 0,0
N12 0,1 - 0,5 0,4 11.5.2023 Hk, Sr 0 1 0 Vaalean ruskea FCG2 alue, JP itäseinämä 126 0,0 97,7 % <1 3,8 <0,25 <0,50 4,9 26 15 15 9,4 47 26
N13 0,1 - 0,4 0,3 11.5.2023 Murske, hk 0 0 0 Vaalean ruskea FCG2 alue, eteläseinämä, tiivis murske 6,0 83 39 44 34 74 347 0,0 89,8 % <1 4,9 <0,25 <0,50 13 30 36 21 33 55 49
N14 0,1 - 0,5 0,4 11.5.2023 Hk, Sr 0 1 0 Ruskea FCG2 alue, länsiseinän 2. laajennus, edustaa kenttätestien perusteella kaivumassojen keskipitoisuutta 1 018 0,0 93,9 % <1 5,0 <0,25 <0,50 5,6 29 15 55 9,9 45 25
N15 0,1 - 0,5 0,4 11.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea FCG2 alue,  länsiseinän 3. laajennus 1 700 0,10
N16 0,0 - 5,0 5,0 11.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea KK1 Koekuoppa hallin länsipääty 0-0,5 6,0 85 31 25 25 75 0,0
N17 0,5 - 1,0 0,5 11.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea KK1 Koekuoppa hallin länsipääty 0,5-1 10 137 68 76 61 148 0,0 91,0 % 2,1 13 <0,25 1,2 15 64 85 46 51 160 49
N18 0,3 - 0,4 0,1 11.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea FCG2 alue, JP pohjoisseinämä, rakennuksen laatan alta 0,0
N19 0,1 - 0,4 0,3 11.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea FCG2 alue, länsiseinän laajennus 1 800 0,10
N20 0,1 - 0,4 0,3 11.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea FCG2 alue,  länsiseinämä 399 0,0 93,9 % <1 2,8 <0,25 <0,50 5,7 22 16 21 9,8 56 25
N21 - 12.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea FCG4 alue, Kaivumassat 10 91 108 76 66 364 275 0,0 88,9 % 1,5 11 <0,25 1,6 14 42 130 82 46 500 50
N22 0,2 - 1,2 1,0 12.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea/tumman harmaa FCG4 alue, pohjoisseinämä, paljon louhetta 13 88 85 113 54 241 369 0,0 86,7 % 1,1 11 <0,25 0,67 14 28 53 72 43 180 49
N23 0,2 - 1,2 1,0 12.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea/tumman harmaa FCG4 alue,  eteläseinämä, paljon louhetta 16 101 93 80 62 230 225 0,0 88,8 % 2,7 9,2 <0,25 0,65 11 53 83 590 37 270 34
N24 0,2 - 1,2 1,0 12.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea/tumman harmaa FCG4 alue, länsiseinämä, paljon louhetta 11 60 64 52 49 215 181 0,0 88,5 % <1 8,2 <0,25 0,72 11 29 61 49 28 190 37
N25 1,2 - 12.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea/tumman harmaa FCG4 alue, JP pohja, paljon louhetta 7,0 125 48 51 24 216 212 0,0 86,8 % <1 6,6 <0,25 <0,50 6,4 25 65 33 16 180 22
N26 - 12.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea/tumman harmaa FCG2 alueen kaivumassat 9,0 80 54 61 31 259 93,6 % 1,2 5,7 <0,25 0,73 8,2 30 33 70 21 110 35
N27 - 17.5.2023 Hk, kiviä 0 1 polttoaine 0 Vaalean ruskea Öljysäiliö, kaivumassat 0,0 92,2 % <1 5,3 <0,25 <0,50 4,6 24 16 21 11 85 <30
N28 0,5 - 1,5 1,0 17.5.2023 Hk, kiviä 0 0 0 Vaalean ruskea Öljysäiliö, JP pohjoisseinämä, louhetta, seassa hiekkaa 5,0 38 14 29 13 46 220 7,0 93,5 % <1 3,2 <0,25 <0,50 6,7 20 16 12 15 43 <31
N29 0,5 - 1,5 1,0 17.5.2023 Hk, kiviä 0 0 0 Vaalean ruskea Öljysäiliö JP eteläseinämä, louhetta, seassa hiekkaa 5,0 24 14 26 10 30 310 0,0 93,0 % <1 3,8 <0,25 <0,50 2,5 13 9,7 4,8 5,7 21 <32
N30 0,5 - 1,5 1,0 17.5.2023 Hk, kiviä 0 0 0 Vaalean ruskea Öljysäiliö JP itäseinämä, louhetta, seassa hiekkaa 6,0 37 20 65 19 43 250 92,9 % <1 3,4 <0,25 <0,50 4,9 17 13 42 11 31 <33
N31 1,5 - 17.5.2023 Sr, Hk, Ki 0 0 0 Harmaa Öljysäiliö JP pohja, louhetta 80,7 % <1 7,2 <0,25 <0,50 3,5 20 11 7,9 9,4 38 <34
N32 0,0 - 1,0 1,0 17.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea KK2, Koekuoppa FCG19 kohta, 0-1m 95,5 %
N33 1,0 - 2,0 1,0 17.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea KK2, Koekuoppa FCG19 kohta, 1-2m 95,2 %
N34 2,0 - 3,5 1,5 17.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea KK2, Koekuoppa FCG19 kohta, 2-3,5m 94,9 %
N35 3,5 - 17.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Tumman harmaa KK3, Koekuoppa FCG4 eteläpuoli katoksen alta, 0-0,5 7,0 86 102 65 46 540 92,4 % 1,4 8,2 <0,25 1,2 13 100 68 36 51 350 45
N36 0,0 - 0,5 0,5 17.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 harmaa KK3, Koekuoppa FCG4 eteläpuoli katoksen alta, 0,5-1 (louhe) 74 25 46 200 95,6 % <1 4,6 <0,25 <0,50 2,7 11 15 12 4,0 120 8,1
N37 0,5 - 1,0 0,5 22.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea Öljysäiliö, JP länsiseinämä 270 91,4 % 5,4 <0,25 <0,50 4,7 18 20 20 10 50 22
N38 0,5 - 1,5 1,0 22.5.2023 Hk, Sr 0 0 1 Vaalea, vihreän harmaa KK3, Koekuoppa FCG4 eteläpouoli, vihreähkö kerros 14 210 131 92 75 134
N39 0,5 - 22.5.2023 Hk, Sr 0 0 1 FCG18 PAH-alue JN, 0,5 m asfaltina alapuolella, uusi näyte otettu N42
N40 0,2 - 0,5 0,3 23.5.2023 hk, sr 0 0 1 harmaa PAH-alue, penkka itään katua päin. JN 10 77 73 69 64 171 0,0 89,4 % <1 6,3 <0,25 <0,50 11 43 53 34 32 100 43
N41 0,2 - 0,5 0,3 23.5.2023 hk, sr 0 0 2 harmaa, tumma Penkka etelään, vianoria kohti, paljon metallijätettä 34 115 102 436 43 382 0,0
N42 0,2 - 0,5 0,3 23.5.2023 hhk, hk 0 0 0 vaalea PAH-alueen pohja, hiekkaa louheen päällä 5,0 26 20 32 16 63 0,0 91,6 % <1 9,0 <0,25 <0,50 3,0 48 12 9,1 7,9 26 23
N43 0,2 - 0,5 0,3 23.5.2023 Hk, sr 0 0 2 harmaa, tumma Katoksen alla, mitattu kuopassa 15 100 83 70 60 331 0,0
N44 0,0 - 0,5 0,5 23.5.2023 hk, sr 0 0 1 harmaa, tumma Penkka itään, kaivettu kasalle 17 155 60 157 41 449 0,0
N45 0,3 - 1,0 0,7 23.5.2023 multaa, hk 0 0 0 tumma KK4, Koekuoppa talon ja Sorvaajakadun välissä 5,0 27 18 33 12 51 0,0
N46 - 23.5.2023 hk, sr 0 0 2 tumma Kasanäyte, kaivettu PAH-alueelta 25 215 222 127 119 363 0,0
N47 0,2 - 0,5 0,3 24.5.2023 hk, sr 0 0 0 ruskea, harmaa JP, aidan viereinen penkka vianoria kohti. 17 93 86 161 30 372 0,0 95,8 % 2,4 6,0 <0,25 0,64 7,5 35 59 93 24 260 32
N48 0,2 - 0,7 0,5 24.5.2023 hk, sr 0 1 0 ruskea Katoksen reuna itään, rakennuksen vieressä, betonilaatta päällä. 7,0 76 89 77 43 582 0,0
N49 0,2 - 0,7 0,5 24.5.2023 hk, sr 0 0 0 ruskea Katoksen pohja JP 8,0 71 68 76 2,0 124 0,0 96,2 % 1,3 4,6 <0,25 0,53 5,1 18 33 33 12 90 15
N50 0,2 - 0,7 0,5 24.5.2023 hk, sr 0 0 0 ruskea Katoksen reuna länteen 11 162 5,0 61 38 167 0,0 94,6 % <1,0 5,7 <0,25 0,52 8,1 34 33 23 24 89 34
N51 0,2 - 0,7 0,5 24.5.2023 hk, ki 0 0 0 ruskea KK5, KK hallin edestä, FGC2 ja FCG3 välillä 8,0 89 29 18 73 58 0,0
N51 0,7 - 1,2 0,5 24.5.2023 hk, sr 0 0 0 tummempi ruskea KK5, louheen asti kaivettu 8,0 101 106 47 110 194 0,0 82,0 % 1,1 22 <0,25 0,68 21 28 160 18 80 140 130
N52 0,0 - 0,7 0,7 24.5.2023 hk, ki 0 0 0 ruskea KK6, KK halli ja aidan välissä 6,0 70 24 20 20 50 0,0
N52 0,7 - 1,2 0,5 24.5.2023 hk, sr 0 0 0 tummempi ruskea KK6, hieman betonia 33 80 58 306 15 209 0,0 96,2 % <1,0 4,8 <0,25 <0,50 5,2 21 18 23 13 54 26
N53 0,0 - 0,7 0,7 25.5.2023 murske 0 0 0 vaalean ruskea KK7 ison hallin eteläpuoli, läntinen kuoppa 7,0 121 38 20 29 83 0,0
N53 0,7 - 1,0 0,3 25.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 tumman ruskea KK7, ison hallin eteläpuoli, läntinen kuoppa, tumma kerros ennen louhetta 19 172 126 96 477 467 0,0
N54 0,0 - 0,5 0,5 25.5.2023 Murske, Hk 0 0 0 vaalean ruskea KK8, ison hallin länsipuoli 9,0 97 44 31 44 190 0,0
N54 0,5 - 1,0 0,5 25.5.2023 Hk, hHk 0 0 0 Ruskea KK8, ison hallin länsipuoli, pohja ennen louhetta 5,0 16 9,0 16 8,0 47 0,0
N55 0,0 - 0,4 0,4 25.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Tummahko ruskea KK9, tontin luoteisnurkka, pieni tumma kerros 9,0 96 45 28 43 223 0,0
N55 0,4 - 1,2 0,8 25.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea KK9, tontin luoteisnurkka, louhetta 5,0 16 9,0 16 8,0 47 0,0
N56 0,0 - 0,4 0,4 25.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Tumman ruskea KK10, tontin luoteisnurkasta itään, pintamurskeen alla tummaa 5,0 70 28 33 22 63 0,0 94,7 % 4,3 0,25 <0,50 5,4 24 22 14 13 42 28
N56 0,4 - 1,2 0,8 25.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea KK10, tontin luoteisnurkasta itään 5,0 50 26 40 18 116 0,0
N57 1,0 - 25.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea PAH-pisteen syvennys, portin puoli pohja 11 73 70 83 18 145 0,0 90,6 %
N58 0,0 - 0,2 0,2 25.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Tumman ruskea KK11, ison hallin ja rakennuksen välistä, keskeltä, pinnassa n. 20cm tummaa 150 164 546 72 311 0,50
N58 0,2 - 0,8 0,6 25.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea/harmaa KK11, ison hallin ja rakennuksen välistä, keskeltä, harmaa, louhetta 15 87 70 137 61 156 0,0
N59 0,0 - 0,3 0,3 25.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea KK12, ison hallin koillisnurkka, paikoin vähän tummaa, ei jokapuolella 9,0 88 37 37 27 91 0,0
N59 0,3 - 1,0 0,7 25.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea KK12, ison hallin koillisnurkka, puhtaan oloinen 9,0 63 31 50 22 77 0,0
N60 0,0 - 0,5 0,5 25.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea KK13, ison hallin pohjoisseinän vierestä, porttia vastapäätä 8,0 64 31 42 30 74 0,0 95,2 % <1 4,8 <0,25 1,2 6,6 31 22 21 17 71 34
N60 0,5 - 0,8 0,3 25.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Tumman ruskea KK13, ison hallin pohjoisseinän vierestä, porttia vastapäätä, tumma kerros 14 115 135 53 132 167 0,0
N61 1,0 - 26.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea PAH-alue syvennys, läntinen osa, louhe alla 7,0 78 41 82 21 113 0,0 91,3 % <1 14 <0,25 <0,50 8,8 38 33 25 17 78 35
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Pistetunnus Syvyys (m)

N1 0,0 - 1,0
N2 1,0 -
N3 0,0 - 1,0
N4 0,0 - 1,0
N5 0,0 - 1,0
N6 0,0 - 1,0
N7 0,1 - 0,5
N8 0,1 - 0,5
N9 0,4 - 0,6
N10 0,1 - 0,5
N11 0,1 - 0,5
N12 0,1 - 0,5
N13 0,1 - 0,4
N14 0,1 - 0,5
N15 0,1 - 0,5
N16 0,0 - 5,0
N17 0,5 - 1,0
N18 0,3 - 0,4
N19 0,1 - 0,4
N20 0,1 - 0,4
N21 -
N22 0,2 - 1,2
N23 0,2 - 1,2
N24 0,2 - 1,2
N25 1,2 -
N26 -
N27 -
N28 0,5 - 1,5
N29 0,5 - 1,5
N30 0,5 - 1,5
N31 1,5 -
N32 0,0 - 1,0
N33 1,0 - 2,0
N34 2,0 - 3,5
N35 3,5 -
N36 0,0 - 0,5
N37 0,5 - 1,0
N38 0,5 - 1,5
N39 0,5 -
N40 0,2 - 0,5
N41 0,2 - 0,5
N42 0,2 - 0,5
N43 0,2 - 0,5
N44 0,0 - 0,5
N45 0,3 - 1,0
N46 -
N47 0,2 - 0,5
N48 0,2 - 0,7
N49 0,2 - 0,7
N50 0,2 - 0,7
N51 0,2 - 0,7
N51 0,7 - 1,2
N52 0,0 - 0,7
N52 0,7 - 1,2
N53 0,0 - 0,7
N53 0,7 - 1,0
N54 0,0 - 0,5
N54 0,5 - 1,0
N55 0,0 - 0,4
N55 0,4 - 1,2
N56 0,0 - 0,4
N56 0,4 - 1,2
N57 1,0 -
N58 0,0 - 0,2
N58 0,2 - 0,8
N59 0,0 - 0,3
N59 0,3 - 1,0
N60 0,0 - 0,5
N60 0,5 - 0,8
N61 1,0 -

Polyaromaattiset hiilivedyt

Antra-
seeni

Asenaf-
teeni

Asenaf-
tyleeni

Bentso(a)
antraseen

i
Bentso(a)
pyreeni

Bentso(b)
fluorantee

ni
Bentso
(g,h,i)

peryleeni
Bentso(k)
fluorantee

ni
Dibentso

(a,h)
antraseen

i
Fenan-
treeni

Fluoran-
teeni

Fluo-
reeni

Indeno-
(1,2,3-

cd)
pyreeni

Kry-
seeni

Nafta-
leeni

Py-
reeni PAH 5

summa
C5-C10

Bensiini12
>C10-C21
Keskit.12

>C21-C40
Raskaat12

>C10-C40
sum.12

C5-C40sum.
Analyysi-

todistuksen
tunnus

1 - - 1 0,2 - - 1 - 1 1 - - - 1 - 15 - - - 300 -
5 - - 5 2 - - 5 - 5 5 - - - 5 - 30 100 300 600 - -

15 - - 15 15 - - 15 - 15 15 - - - 15 - 100 500 1 000 2 000 - -
1 000 - - 1 000 1 000 - - 1 000 - 1 000 1 000 - - - 1 000 - - - - - - 1 000
2 500 - - 1 000 1 000 - - 1 000 - 2 500 2 500 - - - 2 500 - - - - - - 10 000

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg

<50 110 130 110

<50 67 72 67

<50 <50 <50 0,0
54 130 190 184
98 760 860 858

<50 140 150 140
<50 82 97 82
<50 140 180 140
<50 110 130 110
<50 <50 66 0,0
<50 73 120 73
68 540 610 608

<50 <50 88 0,0
53 82 140 135

<50 250 280 250
<50 <50 <50 0,0
<50 110 120 110
<50 <50 <50 0,0
<50 <50 <50 0,0
<50 <50 <50 0,0
<50 79 110 79
<50 <50 <50 0,0
<50 69 100 69

<0,05 <0,05 <0,05 0,10 <0,05 0,14 0,050 <0,05 <0,05 0,26 0,19 <0,05 <0,05 0,15 0,090 0,18 1,4 <30 <50 51 75 51

1,5 0,19 0,39 7,0 6,8 8,9 5,0 3,0 1,3 4,1 11 0,24 4,0 7,8 0,19 9,9 72 <30 <50 75 120 75

<0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 0,050 < 0,05 < 0,05 <0,05 <0,05 <0,05 < 0,05 <0,05 <0,05 <0,05 0,050 <30 <50 150 180 150

<0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 0,070 0,070 < 0,05 < 0,05 <0,05 <0,05 <0,05 < 0,05 <0,05 <0,05 0,050 0,19 <30 <50 120 130 120
<0,05 <0,05 <0,05 0,060 <0,05 0,10 0,060 < 0,05 < 0,05 0,090 0,13 <0,05 < 0,05 0,080 <0,05 0,12 0,64 <30 53 190 240 243

< 0,05 < 0,05 < 0,05 0,24 0,14 0,19 0,16 < 0,05 < 0,05 1,2 0,37 < 0,05 0,050 0,23 0,21 0,47 3,3 < 30 71 110 181 181

< 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 <0,05 <0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,0 < 30 <50 120 120 120

1,9 0,25 0,46 6,4 5,3 7,2 3,7 2,5 1,0 5,6 9,5 0,35 2,8 6,4 0,42 7,8 62

<0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 0,0

0,51 0,14 0,090 1,5 1,3 1,7 0,86 0,75 0,22 1,6 2,7 0,19 0,66 1,5 0,38 2,1 16 <50 160 180 160
Viitearvovertailu, VNa 214/2007 ja YM julkaisu 2/2019:

tulos ylittää vaarallisen jätteen cut off -arvontulos ylittää ylemmän ohjearvon
tulos ylittää kynnysarvontulos ylittää alemman ohjearvonXXX

XXXXXXX

Huomautukset:
1.-12. = kts. VNa 214/200713. = Luvuissa ovat mukana kaikki numeeriset tulokset. Jos tulosalittaa määritysrajan, on laskennassa tuloksena käytettymääritysrajaa14. = Aistihavainto kosteudesta, kts. oheinen luokitus15. = Aistihavainto pilaantuneisuudesta, kts. oheinen luokitus

Kosteus:
0 = kuiva1 = kostea2 = märkä3 = pv-tason alla

Aistihavainnot pilaantuneisuudesta:
0 = pilaantumaton1 = lievä2 = kohtalainen3 = voimakas

L = LuonnonmaaT = Täyttömaa

XXXXXXXX tulos ylittää pienimmän sovellettavan vaarallisen jätteen raja-arvontulos ylittää kohdekohtaisella riskinarviolla määritetyn tavoitepitoisuuden



 - P47143KOy EN Properties A, Puusepänkatu 11
Kunnostuksen maanäytteiden yhteenvetotaulukko Sivu 3/4

Kenttämittaukset Metallit ja puolimetallit 2

Pistetunnus Syvyys (m)

Ker
ros

-
pak

suu
s Päivä-

määrä
Maalaji
arvio Aistihavainnot Vertailuarvot 1 As Cr Cu Pb Ni Zn hiilivedyt VOC Kuiva-

aine Sb As Hg Cd Co Cr Cu Pb Ni Zn V

luontainen pitoisuus / alueellinen taustapitoisuus 1 31 22 5 17 31 0,02 1 0,005 0,03 8 31 22 5 17 31 38
kynnysarvo 5 100 100 60 50 200 PetrroFlag PID - 2 5 0,5 1 20 100 100 60 50 200 100

alempi ohjearvo 50 200 150 200 100 250 5 vastekerroin - 10 50 2 10 100 200 150 200 100 250 150
ylempi ohjearvo 100 300 200 750 150 400 - - - 50 100 5 20 250 300 200 750 150 400 250

pienin vaarallisen jätteen cut off -arvo 1 000 1 000 400 1 000 380 400 - - - 10 000 1 000 1 000 1 000 380 1 000 400 1 000 380 400 5 600
Kosteus Haju Ulkonäkö pienin sovellettava vaarallisen jätteen pitoisuusraja 2 500 1 000 1 000 2 500 380 1 000 - - - 25 000 2 500 2 500 2 500 380 1 000 1 000 2 500 380 1 000 5 600

kohdekohtaisella riskinarviolla määritelty tavoitepitoisuus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
0…3 0…3 Tyyppi 0...3 Väri/muu Lisätietoja / havainnot mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg ppm % mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg

N62 0,2 - 1,0 0,8 26.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea/ruosteen värinen PAH-alue, Vianorin seinä, metalliromua 23 146 81 309 34 413 0,0 93,9 % 5,3 15 <0,25 5,2 12 69 93 220 42 320 32
N63 0,1 - 1,0 0,9 26.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea PAH-alue, läntinen seinämä, puhtaan oloinen 5,0 53 24 54 13 157 0,0 92,5 % <1 4,2 <0,25 <0,50 4,5 25 17 29 9,9 51 25
N64 0,5 - 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea JP pohja, tontin luoteisosa 8,0 56 25 26 22 166 0,0 92,4 % <1 6,4 <0,25 <0,50 1,8 9,0 8,2 3,6 4,7 41 13
N65 - 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea Kaivumassat tummasta kerroksesta 10 117 88 84 77 422 0,0 89,5 % 1,0 8,2 <0,25 1,3 12 36 41 64 35 230 51
N66 0,0 - 0,5 0,5 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea/harmaa JP luoteiskulman länsiseinämä 11 123 40 46 29 155 0,0 98,2 % <1 3,8 <0,25 <0,50 5,3 21 16 15 15 110 26
N67 0,1 - 0,5 0,4 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea JP luoteiskulman pohjoisseinämä, seassa paikoin tummaa 12 87 51 54 35 364 0,0 98,1 % <1 8,1 <0,25 <0,50 7,6 31 30 17 22 210 39
N68 0,5 - 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 2 Tumman ruskea Vianorin seinämä, aidan alta. Seassa yhä paljon metalliromua 18 209 329 198 36 704 0,0
N69 - 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea Luoteisnurkan pintamaat kasalta 6,0 79 30 54 23 83 0,0 96,5 % <1 3,6 <0,25 <0,50 6,2 32 16 28 13 78 29
N70 0,5 - 29.5.2023 Hk, Sr, Ki 0 0 0 Vaalean ruskea JP pohja, tontin pohjoisosa 6,0 4,0 19 21 15 39 0,0 95,2 % <1 5,8 <0,25 <0,50 5,3 23 18 6,6 12 45 26
N71 0,0 - 0,5 0,5 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea JP tontin pohjoisseinämä, puoliväli 5,0 32 16 22 16 33 0,0 96,9 % <1 3,7 <0,25 <0,50 4,0 20 13 11 9,7 21 53
N72 0,1 - 0,5 0,4 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea/tumman ruskea KK14 hallin länsipuoli, louhe pinnassa, tumma kerros ohuen pinnan alla 18 87 71 49 55 334 0,0
N73 0,1 - 0,3 0,2 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 1 Ruskea KK15 hallin länsipuoli, louhe erittäin pinnassa, asfaltin alta tummaa 14 120 117 57 116 241 0,0
N74 0,1 - 0,3 0,2 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Tumman ruskea KK16, luiskan länsipuoli, tumma aines noin 0,1 syvyydessä 21 134 174 73 186 326 0,0
N75 0,3 - 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea KK17 luiskan itäpuoli, tumma aines kahden asfalttikerroksen alla suht pinnassa 14 89 93 75 71 209 0,0
N76 0,0 - 0,2 0,2 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea KK18, Vianorin reuna, vaalea pinta 8,0 97 34 37 30 109 0,0 79,6 % 1,2 23 0,31 <0,50 21 37 74 14 55 90 71
N76 0,2 - 0,4 0,2 29.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea KK18, Vianorin reuna, tumma kerros 35 105 103 44 96 183 0,0
N77 1,0 - 30.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Ruskea PAH-alueen pohja, uusi syvennys, koko seinustan pituus. Pieniä määriä maa-ainesta kivien päällä 14 98 80 120 27 274 0,0 92,6 % 1,6 9,8 <0,25 <0,50 9,4 53 46 59 23 140 31
N78 0,0 - 1,0 1,0 31.5.2023 Hk, Sr 0 0 0 Vaalean ruskea Aidan ja ison allin vierestä, pintamaat kasalla, KK6 ja KK7 alue 7,0 105 30 22 22 73 0,0 96,4 % <1 4,2 <0,25 <0,50 7,3 36 17 4,5 13 85 38
N79 1,2 - 1.6.2023 Hk, Sr 0 Vaalean ruskea Pohjanäyte KK6 ja KK7 alue, JN? 11 110 46 26 25 122 0,0 95,9 % <1 3,7 <0,25 <0,50 8,6 46 21 7,6 19 76 47
N80 0,1 - 1,2 1,1 1.6.2023 Hk, Sr 0 Vaalean ruskea Reunanäyte KK6 ja KK7 alue, tiilijätettä 20 106 85 64 29 266 96,3 % <1 10 <0,25 <0,50 7,4 44 32 27 17 130 41
N81 1,0 - 2,5 1,5 1.6.2023 Si,Hk 3 0 0 tumma JP, KK19, PAH-aluella. Kaivettu louheen alle mistä näyte. Tulkitaan JP:na 4,0 105 17 20 - 56 77,5 % <1 4,3 <0,25 <0,50 5,1 31 14 13 12 63 36
N82 - 2.6.2023 Hk, Sr 0 0 Tumman ruskea/harmaa Kasanäyte, luiskan vierestä 6,0 247 50 45 27 291
N83 0,4 - 5.6.2023 Hk, Sr 0 0 Vaalean ruskea JP pohja luiska-alueelta 4,0 32 20 32 21 54 96,7 % <1 3,2 <0,2 <0,3 4,5 12 14 6,2 7,5 30 19
N84 0,0 - 0,4 0,4 5.6.2023 Hk, Sr 0 0 Tummahko JP seinämä, luiska-alueen itäreuna rakennuksen seinustalta, osittain tummaa kerrosta 14 81 87 72 66 193 92,9 % 2,0 4,8 <0,2 0,90 13 24 56 51 27 112 46
N85 - 6.6.2023 Hk, Sr 0 0 Tumman harmaa Pitoisuusmittaus kasalla olevasta tummasta tavarasta 14 103 80 70 72 269
N86 0,4 - 7.6.2023 Hk, Sr 0 0 harmaa, vaalean ruskea JP pohja rakennuksen ja hallin välistä, "katoksen" länsipuolelta 9,0 95 55 98 42 118 95,7 % 1,9 6,0 <0,2 0,50 9,6 24 40 46 25 86 37
N87 - 7.6.2023 Hk, Sr 0 0 vaalean ruskea Varmistusmittaus puhtaasta kasasta 6,0 90 31 33 25 102
N88 0,5 8.6.2023 Hk, Sr, louhe 0 0 Ruskea JP hallin ja rakennuksen välistä kts kartta 8,0 71 32 49 25 93 96,4 % <1 3,9 <0,25 <0,50 7,0 29 23 24 16 59 29
N89 8.6.2023 Hk, Sr 0 1 Tumman harmaa Kasanäyte, hallin eteläpuolelta ja keskipihalta kaivettua tummaa tavaraa 13 79 138 325 71 282
N90 0,2 - 0,4 0,2 8.6.2023 Hk, Sr 0 1 Tumman harmaa Pohjoisportin edestä, kaivannosta tumma kerros 23 150 146 54 154 345 85,6 %
N91 0,4 - 9.6.2023 HK, Sr, louhe 0 0 Harmaa/ruskea JP, pohja, hallin itpäpuoli 9,0 87 44 42 23 182 96,4 % <1 7,3 <0,25 <0,50 7,0 32 18 6,8 10 64 33
N92 0,1 - 0,5 0,4 9.6.2023 Hk, Sr, kiviä 0 0 Vaalean ruskea JP, seinämä tontin eteläreuna N91 eteläpuoli, suuri ero mittauksissa ja labrassa. Paikalla huomioverkko 11 92 69 69 28 502 98,4 % <1 4,0 <0,25 <0,50 6,6 35 21 26 14 180 31
N93 0,0 - 0,8 0,8 9.6.2023 HK, Sr 0 0 Vaalean ruskea JP, hallin itäseinämä, tumma kerros päättyy salaojasepeliin 7,0 98 33 23 23 74 99,0 % <1 5,9 <0,25 <0,50 5,9 28 20 12 12 120 27
N94 0,1 - 0,5 0,4 9.6.2023 Hk, Sr 0 0 Ruskea, tumman ruskea JP, pohja, pohjoisportin edusta 12 66 48 75 48 145 94,8 % <1 3,3 <0,25 <0,50 4,8 20 56 15 11 42 25
N95 0,1 - 0,5 0,4 12.6.2023 Hk, Sr 0 1 Ruskea, tumman ruskea JP seinämä, pohjoisportin alta, tumma kerros jatkuu 11 76 56 58 64 332 92,3 % 1,1 5,9 <0,25 <0,50 10 34 40 26 29 130 48
N96 0,5 - 12.6.2023 Hk, Sr 0 0 Ruskea JP, pohja, hallin pohjoisseinän vierestä 15 75 45 98 38 164 95,3 % <1 6,2 <0,25 <0,50 5,5 23 18 24 14 53 25
N97 12.6.2023 Hk, Sr 0 0 tumman ruskea Kasa, pintamaat hallin länsipuolelta 7,0 66 29 27 23 149 220
N98 12.6.2023 Hk, Sr 1 1 öljy 2 Tumman harmaa Käsikairanäyte tontin itäpuolen kaivosta, petroflag kellertävä 8,0 120 159 63 21 543 1 440
N99 12.6.2023 Hk, Sr 2 1 öljy 2 Tumman harmaa Käsikairanäyte tontin etelärajan kaivosta, petroflag kellertävä 4,0 69 91 26 26 246 1 287
N100 0,5 - 13.6.2023 Hk, Sr 0 0 Ruskea JP, pohja, hallin länsiedusta 7,0 83 31 28 27 82 97,2 % <1 5,2 <0,25 <0,50 6,1 20 23 6,8 14 58 29
N101 0,1 - 0,5 0,4 14.6.2023 Hk, Sr 0 0 Ruskea JP, eteläseinä, tontin lounaiskulma 8,0 99 48 43 36 168 95,3 % <1 5,5 <0,25 <0,50 7,6 29 24 15 20 120 33
N102 0,1 - 0,5 0,4 14.6.2023 Hk, Sr 0 1 Tumman ruskea JP, länsiseinämä, tontin lounaiskulma, tummaa, tiilenpaloja 12 114 89 40 97 201 89,5 % 1,2 7,1 <0,25 <0,50 14 34 47 15 35 120 57
N103 0,5 - 14.6.2023 Hk, Sr 0 0 Ruskea JP, pohja, lounais-länsikulma 10 85 52 33 46 114 91,5 % 1,0 10 <0,25 <0,50 9,5 29 29 9,3 31 79 36

-
-

tulosten lukumäärä [n] 93 95 95 95 94 95 23 78 70 63 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65
laskennallinen keskiarvo: 13 11 93 64 73 47 198 604 0,099 92,87 % 1,2 6,7 0,25 0,66 8,0 32 35 37 21 108 36
laskennallinen mediaani: 13 9,0 88 48 51 30 164 329 0,0 93,90 % 1,0 5,7 0,25 0,50 7,0 29 23 21 16 85 33

laskennallinen minimi: 13 4,0 4,0 5,0 16 2,0 30 126 0,0 77,50 % 1,0 2,8 0,20 0,30 1,8 9,0 8,2 3,6 4,0 21 8,1
laskennallinen maksimi: 13 35 247 329 546 477 704 1 800 7,0 99,00 % 5,3 23 0,31 5,2 21 100 160 590 80 500 130

keskihajonta: 13 6,3 42 49 83 55 140 535 0,79 4,34 % 0,63 3,9 0,013 0,61 3,9 15 28 76 14 85 16
Pitoisuudet alittavat VNa 214/2007 ja vaarallisten jätteen vertailuarvot: 13 64 79 57 68 59 1 78 70 59 27 65 59 63 65 63 58 61 58 64

Pitoisuudet kynnysarvojen ja alempien ohjearvojen välillä: 80 27 11 33 19 10 - - - 4 38 0 6 2 0 1 5 4 2 1
Pitoisuudet alempien ja ylempien ohjearvojen välillä: 0 4 3 5 4 17 22 - - 0 0 0 0 0 0 1 2 0 4 0

Pitoisuudet ylempien ohjearvojen ja vaarallisen jätteen sovellettavien pit.-rajojen välillä: 0 0 2 0 2 9 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Pitoisuudet vaarallisen jätteen cut off -arvojen tasolla tai yli: 0 0 0 0 1 9 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Pitoisuudet vaarallisen jätteen sovellettavien pitoisuusrajojen tasolla tai yli: 0 0 0 0 1 0 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pitoisuudet yli kohdekohtaisen tavoitepitoisuuden: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Viitearvovertailu, VNa 214/2007 ja YM julkaisu 2/2019:

tulos ylittää vaarallisen jätteen cut off -arvontulos ylittää ylemmän ohjearvon
tulos ylittää kynnysarvontulos ylittää alemman ohjearvonXXX

XXXXXXX

Huomautukset:
1.-12. = kts. VNa 214/200713. = Luvuissa ovat mukana kaikki numeeriset tulokset. Jos tulosalittaa määritysrajan, on laskennassa tuloksena käytettymääritysrajaa14. = Aistihavainto kosteudesta, kts. oheinen luokitus15. = Aistihavainto pilaantuneisuudesta, kts. oheinen luokitus

Kosteus:
0 = kuiva1 = kostea2 = märkä3 = pv-tason alla

Aistihavainnot pilaantuneisuudesta:
0 = pilaantumaton1 = lievä2 = kohtalainen3 = voimakas

L = LuonnonmaaT = Täyttömaa

XXXXXXXX tulos ylittää pienimmän sovellettavan vaarallisen jätteen raja-arvontulos ylittää kohdekohtaisella riskinarviolla määritetyn tavoitepitoisuuden



 - P47143KOy EN Properties A, Puusepänkatu 11
Kunnostuksen maanäytteiden yhteenvetotaulukko Sivu 4/4

Pistetunnus Syvyys (m)

N62 0,2 - 1,0
N63 0,1 - 1,0
N64 0,5 -
N65 -
N66 0,0 - 0,5
N67 0,1 - 0,5
N68 0,5 -
N69 -
N70 0,5 -
N71 0,0 - 0,5
N72 0,1 - 0,5
N73 0,1 - 0,3
N74 0,1 - 0,3
N75 0,3 -
N76 0,0 - 0,2
N76 0,2 - 0,4
N77 1,0 -
N78 0,0 - 1,0
N79 1,2 -
N80 0,1 - 1,2
N81 1,0 - 2,5
N82 -
N83 0,4 -
N84 0,0 - 0,4
N85 -
N86 0,4 -
N87 -
N88 0,5
N89
N90 0,2 - 0,4
N91 0,4 -
N92 0,1 - 0,5
N93 0,0 - 0,8
N94 0,1 - 0,5
N95 0,1 - 0,5
N96 0,5 -
N97
N98
N99
N100 0,5 -
N101 0,1 - 0,5
N102 0,1 - 0,5
N103 0,5 -

-
-

Polyaromaattiset hiilivedyt

Antra-
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Asenaf-
teeni

Asenaf-
tyleeni

Bentso(a)
antraseen

i
Bentso(a)
pyreeni

Bentso(b)
fluorantee

ni
Bentso
(g,h,i)

peryleeni
Bentso(k)
fluorantee

ni
Dibentso

(a,h)
antraseen

i
Fenan-
treeni

Fluoran-
teeni

Fluo-
reeni

Indeno-
(1,2,3-

cd)
pyreeni

Kry-
seeni

Nafta-
leeni

Py-
reeni PAH 5

summa
C5-C10

Bensiini12
>C10-C21
Keskit.12

>C21-C40
Raskaat12

>C10-C40
sum.12

C5-C40sum.
Analyysi-

todistuksen
tunnus

1 - - 1 0,2 - - 1 - 1 1 - - - 1 - 15 - - - 300 -
5 - - 5 2 - - 5 - 5 5 - - - 5 - 30 100 300 600 - -

15 - - 15 15 - - 15 - 15 15 - - - 15 - 100 500 1 000 2 000 - -
1 000 - - 1 000 1 000 - - 1 000 - 1 000 1 000 - - - 1 000 - - - - - - 1 000
2 500 - - 1 000 1 000 - - 1 000 - 2 500 2 500 - - - 2 500 - - - - - - 10 000

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg
0,20 <0,05 0,060 0,70 0,73 1,0 0,53 0,37 0,14 0,54 1,4 0,050 0,42 0,76 0,080 1,1 8,1
0,34 0,060 0,090 1,0 0,91 1,2 0,57 0,50 0,14 0,98 2,1 0,090 0,46 1,0 0,13 1,7 11

<0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 0,0 <50 <50 <50 0,0
<0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 0,080 <0,05 <0,05 <0,05 0,070 0,11 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 0,080 0,34 <50 50 83 50

<0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 < 0,05

< 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,5 <50 <50 62 0,0
< 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,5
< 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 <0,5

< 0,05 < 0,05 < 0,05 0,070 < 0,05 0,13 < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,22 0,17 < 0,05 < 0,05 0,10 0,090 0,16 1,1

0,87 0,16 0,17 3,2 2,8 3,9 1,8 1,3 0,45 2,3 5,9 0,25 1,4 3,2 0,35 4,9 33 2 302 552
<0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 4,2 <50 <50 <50 0,0

0,090 <0,05 <0,05 0,20 0,16 0,25 0,10 0,080 <0,05 0,35 0,45 <0,05 0,090 0,20 0,090 0,36 2,5 <50 80 94 80

<20 <20 <40 0,0
<20 56 73 56

33 93 130 126

< 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 <0,5

<0,05 <0,05 <0,05 0,050 <0,05 0,080 0,050 <0,05 <0,05 0,22 0,11 <0,05 <0,05 0,070 <0,05 0,11 0,84
<50 <50 69 0,0
<50 70 81 70
<50 <50 <50 0,0
<50 130 140 130
<50 61 98 61
<50 <50 <50 0,0

<50 <50 <50 0,0
66 72 140 138
73 79 150 152

<50 52 99 52

24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 7 49 49 49 49
0,26 0,073 0,090 0,88 0,79 1,1 0,56 0,39 0,17 0,75 1,4 0,086 0,45 0,92 0,11 1,2 9,1 30 51 107 132 103
0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,080 0,050 0,050 0,050 0,080 0,11 0,050 0,050 0,060 0,050 0,095 0,74 30 50 72 99 73
0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,0 30 20 20 40 0,0
1,9 0,25 0,46 7,0 6,8 8,9 5,0 3,0 1,3 5,6 11 0,35 4,0 7,8 0,42 9,9 72 30 98 760 860 858
0,48 0,053 0,10 1,9 1,7 2,3 1,2 0,77 0,31 1,4 3,0 0,081 0,96 2,0 0,11 2,5 19 0,0 11 122 137 149
22 24 24 20 18 24 24 21 24 19 18 24 24 24 24 24 20 7 49 48 47 49
2 - - 2 3 - - 3 - 4 3 - - - 0 - 1 - - - 2 -
0 - - 2 3 - - 0 - 1 3 - - - 0 - 3 0 0 1 - -
0 - - 0 0 - - 0 - 0 0 - - - 0 - 0 0 0 0 - -
0 - - 0 0 - - 0 - 0 0 - - - 0 - - - - - - 0
0 - - 0 0 - - 0 - 0 0 - - - 0 - - - - - - 0
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Viitearvovertailu, VNa 214/2007 ja YM julkaisu 2/2019:

tulos ylittää vaarallisen jätteen cut off -arvontulos ylittää ylemmän ohjearvon
tulos ylittää kynnysarvontulos ylittää alemman ohjearvonXXX

XXXXXXX

Huomautukset:
1.-12. = kts. VNa 214/200713. = Luvuissa ovat mukana kaikki numeeriset tulokset. Jos tulosalittaa määritysrajan, on laskennassa tuloksena käytettymääritysrajaa14. = Aistihavainto kosteudesta, kts. oheinen luokitus15. = Aistihavainto pilaantuneisuudesta, kts. oheinen luokitus

Kosteus:
0 = kuiva1 = kostea2 = märkä3 = pv-tason alla

Aistihavainnot pilaantuneisuudesta:
0 = pilaantumaton1 = lievä2 = kohtalainen3 = voimakas

L = LuonnonmaaT = Täyttömaa

XXXXXXXX tulos ylittää pienimmän sovellettavan vaarallisen jätteen raja-arvontulos ylittää kohdekohtaisella riskinarviolla määritetyn tavoitepitoisuuden
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TYÖMAAN MASSOJEN SEURANTA Sivu    1 / 1

Asiakas: Ultivista Oy
Kohde: Puusepänkatu 11 VJ Ylittää suuntaa antavan vaarallisen jätteen raja-arvon
Projektinumero:  P47143 YO Ylittää ylemmän ohjearvon
Valvojat: Jutila, Hindersson AO Ylittää alemman ohjearvon
Päivämäärä: 10.5.2023 - 16.6.2023 KA Ylittää kynnysarvon

Kuorma nro Allekirjoitus pvm Ajo pvm Rek     nro t Haitta-aineen pitoisuus* Jätemäärä (%) Vastaanottopaikka Muuta (mm. haitta-aineet)
1 22.05.2023 16.33.52 NMO-770 50,44 AO <5 SEJ Forssa Öljyt
2 23.05.2023 10.15.02 NMO-770 12,66 YO <5 SEJ Forssa Metallit
3 23.05.2023 10.15.06 NMO-770/PV 29,90 AO <5 SEJ Forssa Öljyt
4 23.05.2023 16.14.29 NMO-770 44,92 YO <5 SEJ Forssa Metallit, PAH
5 24.05.2023 10.06.35 NMO-770 50,02 KA <5 SEJ Forssa Metallit
6 24.05.2023 15.38.07 NMO-770 52,56 YO <5 SEJ Forssa Metallit, PAH
7 25.05.2023 09.48.50 NMO-770 52,02 YO <5 SEJ Forssa Metallit, PAH
8 25.05.2023 15.26.50 NMO-770 49,46 AO <5 SEJ Forssa Öljyt
9 29.05.2023 09.48.29 MYT-844 50,58 YO <5 SEJ Forssa Metallit, PAH
10 29.05.2023 14.46.51 MYT-844 51,14 YO <5 SEJ Forssa Metallit
11 30.05.2023 09.25.57 NMO-770 54,48 YO <5 SEJ Forssa Metallit
12 30.05.2023 09.34.59 MYT-844 50,54 YO <5 SEJ Forssa Metallit
13 30.05.2023 14.31.54 MYT-844 51,56 YO <5 SEJ Forssa Metallit
14 30.05.2023 15.39.36 NMO-770 53,10 YO <5 SEJ Forssa Metallit
15 30.05.2023 15.39.37 KOH-894 49,92 AO <5 SEJ Forssa Metallit
16 5.6.2023 14.58.00 KOH-894 51,18 AO <5 SEJ Forssa Metallit
17 6.6.2023 15.10.36 NMO-770 52,82 AO <5 SEJ Forssa Metallit
18 7.6.2023 11.34.15 NMO-770 54,90 AO <5 SEJ Forssa Metallit
19 7.6.2023 16.46.54 NMO-770 56,10 AO <5 SEJ Forssa Metallit
20 8.6.2023 09.44 NMO-770 52,82 AO <5 SEJ Forssa Metallit
21 8.6.2023  14.58 NMO-770 54,60 AO <5 SEJ Forssa Metallit
22 9.6.2023  12.04 NMO-770 54,20 AO <5 SEJ Forssa Metallit
23 12.6.2023  13.30 NMO-770 53,62 AO <5 SEJ Forssa Metallit
24 13.6.2023  09.53 NMO-770 56,20 AO <5 SEJ Forssa Metallit
25 13.6.2023  15.07 NMO-770 53,58 AO <5 SEJ Forssa Metallit
26 14.6.2023  09.40 NMO-770 53,08 AO <5 SEJ Forssa Metallit
27 14.6.2023  14.40 NMO-770 51,24 AO <5 SEJ Forssa Metallit
28 15.6.2023  09.41 NMO-770 51,72 AO <5 SEJ Forssa Metallit
29 15.6.2023  15.09 NMO-771 14,70 AO <6 SEJ Forssa Metallit

1414,06

*Jonkin haitta-aineen pitoisuus ylittää VNA214/2007 mukaisen raja-arvon:

Massaseuranta
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302078
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 12.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1400 23MN1401 23MN1402 23MN1403 23MN1404Näytteen nimi N1 N2 N3 N4 N5Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 10.5.2023 10.5.2023 10.5.2023 10.5.2023 10.5.2023Näytteen saapumispäivä 10.05.2023 10.05.2023 10.05.2023 10.05.2023 10.05.2023Näytteen aloituspäivä 10.05.2023 10.05.2023 10.05.2023 10.05.2023 10.05.2023Näytteen valmistumispäivä 12.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 11.05.2023
MäärityksetKuiva-aine % 92.5 90.6 95.5 94.9 95.5 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*TOC, kuiva-aineessa % 1.08 Sis. men.P-LAB--KRKK-402Tuhka kuiva-aineessa % 97.8 SFS-EN13039Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 110 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 130 ISO16703:2004,mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302078
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 12.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1400 23MN1401 23MN1402 23MN1403 23MN1404N1 N2 N3 N4 N5Arseeni, kokonais (As) mg/kg 6,4 7,3 7,7 4,5 8,3 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg 0,68 0,83 < 0,50 < 0,50 < 0,50 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 9,5 9,8 9,2 7,5 10 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 35 44 47 34 48 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 28 33 27 23 24 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302078
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 12.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1400 23MN1401 23MN1402 23MN1403 23MN1404N1 N2 N3 N4 N5Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 < 0,25 < 0,25 < 0,25 < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 18 21 21 14 20 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 38 31 6,3 8,0 13 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 < 1,0 < 1,0 < 1,0 < 1,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 43 39 40 35 51 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302078
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 12.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1400 23MN1401 23MN1402 23MN1403 23MN1404N1 N2 N3 N4 N5Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 100 140 82 67 76 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302078
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 12.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1405Näytteen nimi N6Näytteen ottaja Tomi Juti-laOttopäivä 10.5.2023Näytteen saapumispäivä 10.05.2023Näytteen aloituspäivä 10.05.2023Näytteen valmistumispäivä 11.05.2023
MäärityksetKuiva-aine % 94.8 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Arseeni, kokonais (As) mg/kg 4,6 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 6,7 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*
*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302078
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 12.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1405N6Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 21 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 19 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 13 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 14 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302078
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 12.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1405N6Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 28 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 71 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ellinoora KoskinenKemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet ja Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com
*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302078
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 12.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
vedetMetallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ellinoora Koskinen, Chemist, +358 9 225 286 20,ellinoora.koskinen@sgs.com

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin jalain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiöon sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302113 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1411 23MN1412 23MN1413 23MN1414 23MN1415Näytteen nimi N9 N12 N13 N17 N18Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 11.5.2023 11.5.2023 11.5.2023 11.5.2023 11.5.2023Näytteen saapumispäivä 11.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 11.05.2023Näytteen aloituspäivä 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023Näytteen valmistumispäivä 15.05.2023 15.05.2023 15.05.2023 15.05.2023
MäärityksetKuiva-aine % 94.3 97.7 89.8 91.0 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Fraktiointi alihankinta, SGSKotka SGSF150
Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 < 50 54 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 67 < 50 130 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 72 < 50 190 ISO16703:2004,mod.*Arseeni, kokonais (As) mg/kg 13 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*
*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.

SGS Finland Oy
t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302113 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1411 23MN1412 23MN1413 23MN1414 23MN1415N9 N12 N13 N17 N18Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg 1,2 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 15 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 64 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 85 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302113 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1411 23MN1412 23MN1413 23MN1414 23MN1415N9 N12 N13 N17 N18Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 51 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 46 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg 2,1 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 49 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 160 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302113 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1416 23MN1417Näytteen nimi N20 N14Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 11.5.2023 11.5.2023Näytteen saapumispäivä 11.05.2023 11.05.2023Näytteen aloituspäivä 12.05.2023 12.05.2023Näytteen valmistumispäivä 15.05.2023 15.05.2023
MäärityksetKuiva-aine % 93.9 91.5 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 98 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 140 760 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 150 860 ISO16703:2004,mod.*

SGS Finland Oy

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302113 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Tuloksia koskevat tiedustelutElintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ellinoora Koskinen, Chemist, +358 9 225 286 20,ellinoora.koskinen@sgs.com

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin jalain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiöon sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.



1(5)

FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302113
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 17.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1411 23MN1412 23MN1413 23MN1414 23MN1415Näytteen nimi N9 N12 N13 N17 N18Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 11.5.2023 11.5.2023 11.5.2023 11.5.2023 11.5.2023Näytteen saapumispäivä 11.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 11.05.2023Näytteen aloituspäivä 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023 17.05.2023Näytteen valmistumispäivä 15.05.2023 15.05.2023 15.05.2023 15.05.2023 17.05.2023
MäärityksetKuiva-aine % 94.3 97.7 89.8 91.0 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Fraktiointi alihankinta, SGSKotka kts. liite SGSF150 7
Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 < 50 54 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 67 < 50 130 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 72 < 50 190 ISO16703:2004,mod.*Arseeni, kokonais (As) mg/kg 13 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*
*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.

SGS Finland Oy
t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302113
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 17.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1411 23MN1412 23MN1413 23MN1414 23MN1415N9 N12 N13 N17 N18Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg 1,2 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 15 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 64 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 85 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302113
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 17.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1411 23MN1412 23MN1413 23MN1414 23MN1415N9 N12 N13 N17 N18Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 51 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 46 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg 2,1 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 49 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 160 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302113
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 17.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1416 23MN1417Näytteen nimi N20 N14Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 11.5.2023 11.5.2023Näytteen saapumispäivä 11.05.2023 11.05.2023Näytteen aloituspäivä 12.05.2023 12.05.2023Näytteen valmistumispäivä 15.05.2023 15.05.2023
MäärityksetKuiva-aine % 93.9 91.5 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 98 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 140 760 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 150 860 ISO16703:2004,mod.*

SGS Finland Oy

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302113
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 17.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ellinoora KoskinenKemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ellinoora Koskinen, Chemist, +358 9 225 286 20,ellinoora.koskinen@sgs.com

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI

Laboratoriot

Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin jalain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiöon sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

7 SGS Finland Oy, Kotka (akkreditoitu testauslaboratorio T156, akkreditointivaatimusSFS-EN ISO/IEC 17025)

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 16.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1436 23MN1437 23MN1438 23MN1439 23MN1440Näytteen nimi N9 N12 N13 N18 N20Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 11.5.2023 11.5.2023 11.5.2023 11.5.2023 11.5.2023Näytteen saapumispäivä 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023Näytteen aloituspäivä 16.05.2023 16.05.2023 16.05.2023 16.05.2023Näytteen valmistumispäivä 16.05.2023 16.05.2023 16.05.2023 16.05.2023
MäärityksetArseeni, kokonais (As) mg/kg 4,0 3,8 4,9 2,8 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Arseeni, kokonais (As) mg/kg SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885,ICP-OESKadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 16.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1436 23MN1437 23MN1438 23MN1439 23MN1440N9 N12 N13 N18 N20Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885ICP-OESKoboltti, kokonais (Co) mg/kg 4,9 4,9 13 5,7 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885,ICP-OESKromi, kokonais (Cr) mg/kg 16 26 30 22 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885ICP-OES

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 16.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1436 23MN1437 23MN1438 23MN1439 23MN1440N9 N12 N13 N18 N20Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 16 15 36 16 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885ICP-OESElohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 < 0,25 < 0,25 < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885ICP-OESNikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 10,0 9,4 33 9,8 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 16.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1436 23MN1437 23MN1438 23MN1439 23MN1440N9 N12 N13 N18 N20Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885ICP-OESLyijy, kokonais (Pb) mg/kg 17 15 21 21 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885ICP-OESAntimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 < 1,0 < 1,0 < 1,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885,ICP-OES

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 16.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1436 23MN1437 23MN1438 23MN1439 23MN1440N9 N12 N13 N18 N20Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 23 26 49 25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885,ICP-OESSinkki, kokonais (Zn) mg/kg 88 47 55 56 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885ICP-OES

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 16.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1441Näytteen nimi N14Näytteen ottaja Tomi Juti-laOttopäivä 11.5.2023Näytteen saapumispäivä 12.05.2023Näytteen aloituspäivä 16.05.2023Näytteen valmistumispäivä 16.05.2023
MäärityksetArseeni, kokonais (As) mg/kg 5,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 5,6 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 16.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1441N14Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 29 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 15 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 9,9 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 55 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 16.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1441N14Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 45 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelutMetallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.com
*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147 Väliraportti
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 16.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fi

Lisätiedot Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin jalain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiöon sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 17.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1436 23MN1437 23MN1438 23MN1439 23MN1440Näytteen nimi N9 N12 N13 N18 N20Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 11.5.2023 11.5.2023 11.5.2023 11.5.2023 11.5.2023Näytteen saapumispäivä 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023Näytteen aloituspäivä 16.05.2023 16.05.2023 16.05.2023 17.05.2023 16.05.2023Näytteen valmistumispäivä 16.05.2023 16.05.2023 16.05.2023 17.05.2023 16.05.2023
MäärityksetArseeni, kokonais (As) mg/kg 4,0 3,8 4,9 19 2,8 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 < 0,50 < 0,50 1,3 < 0,50 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 4,9 4,9 13 21 5,7 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 17.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1436 23MN1437 23MN1438 23MN1439 23MN1440N9 N12 N13 N18 N20Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 16 26 30 35 22 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 16 15 36 76 16 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 < 0,25 < 0,25 < 0,25 < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 10,0 9,4 33 62 9,8 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 17 15 21 78 21 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 17.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1436 23MN1437 23MN1438 23MN1439 23MN1440N9 N12 N13 N18 N20Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 < 1,0 < 1,0 3,0 < 1,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 23 26 49 65 25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 88 47 55 360 56 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 17.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1441Näytteen nimi N14Näytteen ottaja Tomi Juti-laOttopäivä 11.5.2023Näytteen saapumispäivä 12.05.2023Näytteen aloituspäivä 16.05.2023Näytteen valmistumispäivä 16.05.2023
MäärityksetArseeni, kokonais (As) mg/kg 5,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 5,6 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 17.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1441N14Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 29 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 15 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 9,9 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 55 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.



6(7)

FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 17.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1441N14Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 45 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ilkka OlkkonenAvustava kemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.com
*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302147
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 17.5.2023

Lisätilaus tilaukselle 2302113 Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fi

Lisätiedot Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin jalain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiöon sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302188
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1473 23MN1474 23MN1475 23MN1476 23MN1477Näytteen nimi N21 N22 N23 N24 N25Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 12.5.2023 12.5.2023 12.5.2023 12.5.2023 12.5.2023Näytteen saapumispäivä 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023Näytteen aloituspäivä 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023 12.05.2023Näytteen valmistumispäivä 15.05.2023 15.05.2023 15.05.2023 15.05.2023 15.05.2023
MäärityksetKuiva-aine % 88.9 86.7 88.8 88.5 86.8 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 < 50 < 50 < 50 < 50 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 82 140 110 < 50 73 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 97 180 130 66 120 ISO16703:2004,mod.*Arseeni, kokonais (As) mg/kg 11 11 9,2 8,2 6,6 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4



2(7)

FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302188
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1473 23MN1474 23MN1475 23MN1476 23MN1477N21 N22 N23 N24 N25Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg 1,6 0,67 0,65 0,72 < 0,50 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 14 14 11 11 6,4 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 42 28 53 29 25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 130 53 83 61 65 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 < 0,25 < 0,25 < 0,25 < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302188
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1473 23MN1474 23MN1475 23MN1476 23MN1477N21 N22 N23 N24 N25Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 46 43 37 28 18 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 82 72 590 49 33 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg 1,5 1,1 2,7 < 1,0 < 1,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 50 49 34 37 22 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 500 180 270 190 180 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302188
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1478Näytteen nimi N26Näytteen ottaja Tomi Juti-laOttopäivä 12.5.2023Näytteen saapumispäivä 12.05.2023Näytteen aloituspäivä 12.05.2023Näytteen valmistumispäivä 15.05.2023
MäärityksetKuiva-aine % 93.6 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg 68 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 540 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 610 ISO16703:2004,mod.*Arseeni, kokonais (As) mg/kg 5,7 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302188
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1478N26Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg 0,73 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 8,2 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 30 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 33 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302188
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1478N26Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 21 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 70 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg 1,2 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 35 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 110 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302188
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ellinoora KoskinenKemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ellinoora Koskinen, Chemist, +358 9 225 286 20,ellinoora.koskinen@sgs.com

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin jalain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiöon sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.
*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302285
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 19.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1545 23MN1546 23MN1547 23MN1548 23MN1549Näytteen nimi N27 N28 N29 N30 N31Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 17.5.2023 17.5.2023 17.5.2023 17.5.2023 17.5.2023Näytteen saapumispäivä 17.05.2023 17.05.2023 17.05.2023 17.05.2023 17.05.2023Näytteen aloituspäivä 17.05.2023 17.05.2023 17.05.2023 17.05.2023 17.05.2023Näytteen valmistumispäivä 19.05.2023 19.05.2023 19.05.2023 19.05.2023 19.05.2023
MäärityksetKuiva-aine % 92.2 93.5 93.0 92.9 80.7 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 53 < 50 < 50 < 50 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg < 50 82 250 < 50 110 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 88 140 280 < 50 120 ISO16703:2004,mod.*C5-C10 mg/kg < 30 < 30 < 30 < 30 < 30 Sis. men049 GC-MS

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302285
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 19.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1545 23MN1546 23MN1547 23MN1548 23MN1549N27 N28 N29 N30 N31Arseeni, kokonais (As) mg/kg 5,3 3,2 3,8 3,4 7,2 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 4,6 6,7 2,5 4,9 3,5 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 24 20 13 17 20 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 16 16 9,7 13 11 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.



3(8)

FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302285
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 19.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1545 23MN1546 23MN1547 23MN1548 23MN1549N27 N28 N29 N30 N31Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 < 0,25 < 0,25 < 0,25 < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 11 15 5,7 11 9,4 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 21 12 4,8 42 7,9 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 < 1,0 < 1,0 < 1,0 < 1,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 25 21 21 22 23 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302285
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 19.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1545 23MN1546 23MN1547 23MN1548 23MN1549N27 N28 N29 N30 N31Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 85 43 21 31 38 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302285
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 19.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1550 23MN1551 23MN1552 23MN1553 23MN1554Näytteen nimi N32 N33 N34 N35 N36Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 17.5.2023 17.5.2023 17.5.2023 17.5.2023 17.5.2023Näytteen saapumispäivä 17.05.2023 17.05.2023 17.05.2023 17.05.2023 17.05.2023Näytteen aloituspäivä 17.05.2023 17.05.2023 17.05.2023 17.05.2023 17.05.2023Näytteen valmistumispäivä 19.05.2023 19.05.2023 19.05.2023 19.05.2023 19.05.2023
MäärityksetKuiva-aine % 95.5 95.2 94.9 92.4 95.6 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 < 50 < 50 < 50 < 50 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg < 50 < 50 < 50 79 < 50 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg < 50 < 50 < 50 110 < 50 ISO16703:2004,mod.*Arseeni, kokonais (As) mg/kg 8,2 4,6 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302285
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 19.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1550 23MN1551 23MN1552 23MN1553 23MN1554N32 N33 N34 N35 N36Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg 1,2 < 0,50 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 13 2,7 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 100 11 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 68 15 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302285
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 19.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1550 23MN1551 23MN1552 23MN1553 23MN1554N32 N33 N34 N35 N36Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 51 4,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 36 12 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg 1,4 < 1,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 45 8,1 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 350 120 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302285
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 19.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ilkka OlkkonenAvustava kemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ellinoora Koskinen, Chemist, +358 9 225 286 20,ellinoora.koskinen@sgs.com

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin jalain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiöon sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.
*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302286
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 19.5.2023

Näytteenottoaika: 17.5.2023Näyte saapui: 17.5.2023

Rakennusmateriaali, betoni, P47143P001, Puusepänkatu 11

Määritys Tutkimustulos Menetelmä

Tilauksen nimi:

Näytteenottaja: Tomi Jutila
Näyte: 23RM0237 B1

Analysointi aloitettu: 19.5.2023

Kuiva-aine % 93.7 Sis. men. P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg 220 SFS-EN 14039,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 60 ISO 16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-<C40) mg/kg 280 ISO 16703:2004,mod.*Murskaus Tehty

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ellinoora KoskinenKemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Ympäristöanalytiikka Ellinoora Koskinen, Chemist, +358 9 225 286 20,ellinoora.koskinen@sgs.com

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302286
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 19.5.2023

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fi

Lisätiedot Betoninäytteelle hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: 50 - 300 mg/kg ± 35 %,  >300 - 1000 mg/kg ± 20 %ja yli 1000 mg/kg ± 15 %

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiinja lain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuinyhtiö on sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302328
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 23.5.2023

Näytteenottoaika: 22.5.2023Näyte saapui: 22.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11

Määritys Tutkimustulos Menetelmä

Tilauksen nimi:

Näytteenottaja: Tomi Jutila
Näyte: 23MN1594 N37

Analysointi aloitettu: 22.5.2023

Kuiva-aine % 91.4 Sis. men. P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 ISO 16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 69 ISO 16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 100 ISO 16703:2004,mod.*Arseeni, kokonais (As) mg/kg 5,4 SFS-EN 16174,  I-SO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 SFS-EN 16174,  I-SO 12914, SFS-EN ISO 11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 4,7 SFS-EN 16174,  I-SO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 18 SFS-EN 16174,  I-SO 12914, SFS-EN ISO 11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 20 SFS-EN 16174,  I-SO 12914, SFS-EN ISO 11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 SFS-EN 16174,  I-SO 12914, SFS-EN ISO 11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fiLepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland
Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302328
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 23.5.2023

Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 10 SFS-EN 16174,  I-SO 12914, SFS-EN ISO 11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 20 SFS-EN 16174,  I-SO 12914, SFS-EN ISO 11885 IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 SFS-EN 16174,  I-SO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 22 SFS-EN 16174,  I-SO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 50 SFS-EN 16174,  I-SO 12914, SFS-EN ISO 11885 IC-P-OES*

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Anu VillbergKemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ellinoora Koskinen, Chemist, +358 9 225 286 20,ellinoora.koskinen@sgs.com

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302328
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 23.5.2023

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fiandeas.hindersson@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiinja lain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuinyhtiö on sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilmantestauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitulausunnossa verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302358
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 24.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1606 23MN1607Näytteen nimi N40 N42Näytteen ottaja AndreasHinders-son
AndreasHinders-sonOttopäivä 23.5.2023 23.5.2023Näytteen saapumispäivä 23.05.2023 23.05.2023Näytteen aloituspäivä 23.05.2023 23.05.2023Näytteen valmistumispäivä 24.05.2023 24.05.2023

MäärityksetKuiva-aine % 89.4 91.6 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 < 50 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 51 75 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 75 120 ISO16703:2004,mod.*C5-C10 mg/kg < 30 < 30 Sis. men049 GC-MSNaftaleeni mg/kg 0,09 0,19 SFS-EN17503mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302358
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 24.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1606 23MN1607N40 N42Asenaftyleeni mg/kg < 0,05 0,39 SFS-EN17503mod.Asenafteeni mg/kg < 0,05 0,19 SFS-EN18287mod.*Fluoreeni mg/kg < 0,05 0,24 SFS-EN18287mod.*Fenantreeni mg/kg 0,26 4,1 SFS-EN18287mod.*Antraseeni mg/kg < 0,05 1,5 SFS-EN18287mod.*Fluoranteeni mg/kg 0,19 11 SFS-EN18287mod.*Pyreeni mg/kg 0,18 9,9 SFS-EN18287mod.*Bents(a)antraseeni mg/kg 0,10 7,0 SFS-EN18287mod.*Kryseeni mg/kg 0,15 7,8 SFS-EN18287mod.*Bentso(b)fluoranteeni mg/kg 0,14 8,9 SFS-EN18287mod.*Bentso(k)fluoranteeni mg/kg < 0,05 3,0 SFS-EN18287mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302358
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 24.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1606 23MN1607N40 N42Bentso(a)pyreeni mg/kg < 0,05 6,8 SFS-EN18287mod.*Indeno(1,2,3-cd)pyreeni mg/kg < 0,05 4,0 SFS-EN18287mod.*Dibentso(a,h)antraseeni mg/kg < 0,05 1,3 SFS-EN18287mod.*Bentso(g,h,i)peryleeni mg/kg 0,05 5,0 SFS-EN18287mod.*PAH-yhdisteiden summa mg/kg 1,4 72 SFS-EN17503mod.Arseeni, kokonais (As) mg/kg 6,3 9,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 < 0,50 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 11 3,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302358
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 24.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1606 23MN1607N40 N42Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 43 48 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 53 12 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 32 7,9 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 34 9,1 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302358
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 24.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1606 23MN1607N40 N42Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 < 1,0 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 43 23 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 100 26 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ilkka OlkkonenAvustava kemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet ja Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com
*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302358
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 24.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
vedetMetallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ellinoora Koskinen, Chemist, +358 9 225 286 20,ellinoora.koskinen@sgs.com

Jakelu andreas.hindersson@fcg.fiatte.karhima@fcg.fitomi.jutila@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
PAH-yhdisteiden mittausepävarmuus: yli 0,05 mg/kg ± 40 %, asenaftyleeni yli 0,05 mg/kg ±100 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin jalain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiöon sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302400
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 25.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1649 23MN1650 23MN1651 23MN1652 23MN1653Näytteen nimi N47 N52 0-0,7 N49 N50 N51 0,7-1,2Näytteen ottaja AndreasHinders-son
AndreasHinders-son

AndreasHinders-son
AndreasHinders-son

AndreasHinders-sonOttopäivä 24.5.2023 24.5.2023 24.5.2023 24.5.2023 24.5.2023Näytteen saapumispäivä 24.05.2023 24.05.2023 24.05.2023 24.05.2023 24.05.2023Näytteen aloituspäivä 24.05.2023 24.05.2023 24.05.2023 24.05.2023 24.05.2023Näytteen valmistumispäivä 25.05.2023 25.05.2023 25.05.2023 25.05.2023 25.05.2023
MäärityksetKuiva-aine % 95.8 96.2 96.2 94,6 82.0 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 < 50 < 50 53 71 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 150 120 120 190 110 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 180 130 130 240 180 ISO16703:2004,mod.*C5-C10 mg/kg < 30 < 30 < 30 < 30 < 30 Sis. men049 GC-MSNaftaleeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,21 SFS-EN17503mod.*
*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.

SGS Finland Oy
t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302400
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 25.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1649 23MN1650 23MN1651 23MN1652 23MN1653N47 N52 0-0,7 N49 N50 N51 0,7-1,2Asenaftyleeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 SFS-EN17503mod.Asenafteeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,07 SFS-EN18287mod.*Fluoreeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 SFS-EN18287mod.*Fenantreeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,09 1,2 SFS-EN18287mod.*Antraseeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,15 SFS-EN18287mod.*Fluoranteeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,13 0,37 SFS-EN18287mod.*Pyreeni mg/kg < 0,05 < 0,05 0,05 0,12 0,47 SFS-EN18287mod.*Bents(a)antraseeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,06 0,24 SFS-EN18287mod.*Kryseeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,08 0,23 SFS-EN18287mod.*Bentso(b)fluoranteeni mg/kg < 0,05 < 0,05 0,07 0,10 0,19 SFS-EN18287mod.*Bentso(k)fluoranteeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 SFS-EN18287mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302400
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 25.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1649 23MN1650 23MN1651 23MN1652 23MN1653N47 N52 0-0,7 N49 N50 N51 0,7-1,2Bentso(a)pyreeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,05 0,14 SFS-EN18287mod.*Indeno(1,2,3-cd)pyreeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,05 SFS-EN18287mod.*Dibentso(a,h)antraseeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 SFS-EN18287mod.*Bentso(g,h,i)peryleeni mg/kg 0,05 < 0,05 0,07 0,06 0,16 SFS-EN18287mod.*PAH-yhdisteiden summa mg/kg < 0,5 < 0,5 < 0,5 0,87 3,6 SFS-EN17503mod.Arseeni, kokonais (As) mg/kg 6,0 4,8 4,6 5,7 22 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg 0,64 < 0,50 0,53 0,52 0,68 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302400
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 25.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1649 23MN1650 23MN1651 23MN1652 23MN1653N47 N52 0-0,7 N49 N50 N51 0,7-1,2Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 7,5 5,2 5,1 8,1 21 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 35 21 18 34 28 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 59 18 33 33 160 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 < 0,25 < 0,25 < 0,25 < 0,25 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 24 13 12 24 80 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302400
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 25.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1649 23MN1650 23MN1651 23MN1652 23MN1653N47 N52 0-0,7 N49 N50 N51 0,7-1,2Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 93 3,2 33 23 18 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg 2,4 < 1,0 1,3 < 1,0 1,1 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 32 26 15 34 130 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 260 54 90 89 140 SFS-EN16174,  I-SO 12914,SFS-ENISO11885 IC-P-OES*

SGS Finland Oy

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302400
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 25.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ilkka OlkkonenAvustava kemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ellinoora Koskinen, Chemist, +358 9 225 286 20,ellinoora.koskinen@sgs.com

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302400
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 25.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Jakelu andreas.hindersson@fcg.fiatte.karhima@fcg.fitomi.jutila@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
PAH-yhdisteiden mittausepävarmuus: yli 0,05 mg/kg ± 40 %, asenaftyleeni yli 0,05 mg/kg ±100 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin jalain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiöon sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302552
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 31.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1755 23MN1756 23MN1757 23MN1758 23MN1759Näytteen nimi N69 N70 N71 N76 0,2- N77Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 30.5.2023 30.5.2023 30.5.2023 30.5.2023 30.5.2023Näytteen saapumispäivä 30.05.2023 30.05.2023 30.05.2023 30.05.2023 30.05.2023Näytteen aloituspäivä 30.05.2023 30.05.2023 30.05.2023 30.05.2023 30.05.2023Näytteen valmistumispäivä 31.05.2023 31.05.2023 31.05.2023 31.05.2023 31.05.2023
MäärityksetKuiva-aine % 96.5 95.2 96.9 79.6 92.6 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 < 50 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg < 50 84 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 62 130 ISO16703:2004,mod.*Naftaleeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,09 0,35 SFS-EN17503mod.*Asenaftyleeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,17 SFS-EN17503mod.Asenafteeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,16 SFS-EN18287mod.*
*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.

SGS Finland Oy
t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302552
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 31.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1755 23MN1756 23MN1757 23MN1758 23MN1759N69 N70 N71 N76 0,2- N77Fluoreeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,25 SFS-EN18287mod.*Fenantreeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,22 2,3 SFS-EN18287mod.*Antraseeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,87 SFS-EN18287mod.*Fluoranteeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,17 5,9 SFS-EN18287mod.*Pyreeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,16 4,9 SFS-EN18287mod.*Bents(a)antraseeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,07 3,2 SFS-EN18287mod.*Kryseeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,10 3,2 SFS-EN18287mod.*Bentso(b)fluoranteeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,13 3,9 SFS-EN18287mod.*Bentso(k)fluoranteeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 1,3 SFS-EN18287mod.*Bentso(a)pyreeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 2,8 SFS-EN18287mod.*Indeno(1,2,3-cd)pyreeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 1,4 SFS-EN18287mod.*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302552
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 31.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1755 23MN1756 23MN1757 23MN1758 23MN1759N69 N70 N71 N76 0,2- N77Dibentso(a,h)antraseeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 0,45 SFS-EN18287mod.*Bentso(g,h,i)peryleeni mg/kg < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 1,8 SFS-EN18287mod.*PAH-yhdisteiden summa mg/kg < 0,5 < 0,5 < 0,5 1,1 33 SFS-EN17503mod.Arseeni, kokonais (As) mg/kg 3,6 5,8 3,7 23 9,8 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 6,2 5,3 4,0 21 9,4 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 32 23 20 37 53 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 16 18 13 74 46 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302552
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 31.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1755 23MN1756 23MN1757 23MN1758 23MN1759N69 N70 N71 N76 0,2- N77Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 < 0,25 < 0,25 0,31 < 0,25 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 13 12 9,7 55 23 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 28 6,6 11 14 59 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 < 1,0 < 1,0 1,2 1,6 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 29 26 21 71 31 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 78 45 53 90 140 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

SGS Finland Oy
*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302552
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 31.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ilkka OlkkonenAvustava kemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ellinoora Koskinen, Chemist, +358 9 225 286 20,ellinoora.koskinen@sgs.com

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302552
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 31.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fiandreas.hindersson@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
PAH-yhdisteiden mittausepävarmuus: yli 0,05 mg/kg ± 40 %, asenaftyleeni yli 0,05 mg/kg ±100 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin jalain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiöon sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302586
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 1.6.2023

Näytteenottoaika: 31.5.2023Näyte saapui: 31.5.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11

Määritys Tutkimustulos Menetelmä

Tilauksen nimi:

Näytteenottaja: Andreas Hindersson
Näyte: 23MN1778 N78

Analysointi aloitettu: 31.5.2023

Kuiva-aine % 96.4 Sis. men. P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 ISO 16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg < 50 ISO 16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg < 50 ISO 16703:2004,mod.*Naftaleeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 17503mod.*Asenaftyleeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 17503mod.Asenafteeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Fluoreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Fenantreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Antraseeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Fluoranteeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Pyreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Bents(a)antraseeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Kryseeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Bentso(b)fluoranteeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Bentso(k)fluoranteeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*
*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.

SGS Finland Oy
t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302586
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 1.6.2023

Bentso(a)pyreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Indeno(1,2,3-cd)pyreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Dibentso(a,h)antraseeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Bentso(g,h,i)peryleeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*PAH-yhdisteiden summa mg/kg < 0,5 SFS-EN 17503mod.Arseeni, kokonais (As) mg/kg 4,2 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 7,3 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 36 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 17 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 13 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 4,5 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 38 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302586
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 1.6.2023

Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 85 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ilkka OlkkonenAvustava kemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ellinoora Koskinen, Chemist, +358 9 225 286 20,ellinoora.koskinen@sgs.com

Jakelu andreas.hindersson@fcg.fiatte.karhima@fcg.fitomi.jutila@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
PAH-yhdisteiden mittausepävarmuus: yli 0,05 mg/kg ± 40 %, asenaftyleeni yli 0,05 mg/kg ±100 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyAndreas HinderssonOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302586
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 1.6.2023

Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiinja lain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuinyhtiö on sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302770
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 9.6.2023

Näytteenottoaika: 7.6.2023Näyte saapui: 8.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11

Määritys Tutkimustulos Menetelmä

Tilauksen nimi:

Näytteenottaja: Tomi Jutila
Näyte: 23MN1938 N88

Analysointi aloitettu: 8.6.2023

Kuiva-aine % 96,4 Sis. men. P-LAB--KRKK-403*Naftaleeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 17503mod.*Asenaftyleeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 17503mod.Asenafteeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Fluoreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Fenantreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Antraseeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Fluoranteeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Pyreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Bents(a)antraseeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Kryseeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Bentso(b)fluoranteeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Bentso(k)fluoranteeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Bentso(a)pyreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Indeno(1,2,3-cd)pyreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Dibentso(a,h)antraseeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*
*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.

SGS Finland Oy
t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302770
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 9.6.2023

Bentso(g,h,i)peryleeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*PAH-yhdisteiden summa mg/kg < 0,5 SFS-EN 17503mod.Arseeni, kokonais (As) mg/kg 3,9 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 7,0 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 29 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 23 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 16 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 24 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 29 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 59 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302770
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 9.6.2023

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ilkka OlkkonenAvustava kemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ilkka Olkkonen, Laboratory Technician, +358 9 2252 860,ilkka.olkkonen@sgs.com

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fiandreas.hindersson@fcg.fi

Lisätiedot PAH-yhdisteiden mittausepävarmuus: yli 0,05 mg/kg ± 40 %, asenaftyleeni yli 0,05 mg/kg ±100 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiinja lain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuinyhtiö on sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302788
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 9.6.2023

Näytteenottoaika: 8.6.2023Näyte saapui: 8.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11

Määritys Tutkimustulos Menetelmä

Tilauksen nimi:

Näytteenottaja: Tomi Jutila
Näyte: 23MN1947 N90

Analysointi aloitettu: 8.6.2023

Kuiva-aine % 85.6 Sis. men. P-LAB--KRKK-403*Naftaleeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 17503mod.*Asenaftyleeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 17503mod.Asenafteeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Fluoreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Fenantreeni mg/kg 0,22 SFS-EN 18287mod.*Antraseeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Fluoranteeni mg/kg 0,11 SFS-EN 18287mod.*Pyreeni mg/kg 0,11 SFS-EN 18287mod.*Bents(a)antraseeni mg/kg 0,05 SFS-EN 18287mod.*Kryseeni mg/kg 0,07 SFS-EN 18287mod.*Bentso(b)fluoranteeni mg/kg 0,08 SFS-EN 18287mod.*Bentso(k)fluoranteeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Bentso(a)pyreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Indeno(1,2,3-cd)pyreeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*Dibentso(a,h)antraseeni mg/kg < 0,05 SFS-EN 18287mod.*
*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.

SGS Finland Oy
t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302788
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 9.6.2023

Bentso(g,h,i)peryleeni mg/kg 0,05 SFS-EN 18287mod.*PAH-yhdisteiden summa mg/kg 0,84 SFS-EN 17503mod.

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ilkka OlkkonenAvustava kemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Ympäristöanalytiikka Ilkka Olkkonen, Laboratory Technician, +358 9 2252 860,ilkka.olkkonen@sgs.com

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fiandreas.hindersson@fcg.fi

Lisätiedot PAH-yhdisteiden mittausepävarmuus: yli 0,05 mg/kg ± 40 %, asenaftyleeni yli 0,05 mg/kg ±100 %.

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiinja lain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuinyhtiö on sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302815TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 12.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 1Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1957 23MN1958 23MN1959 23MN1960Näytteen nimi N91 N92 N93 N94Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 9.6.2023 9.6.2023 9.6.2023 9.6.2023Näytteen saapumispäivä 09.06.2023 09.06.2023 09.06.2023 09.06.2023Näytteen aloituspäivä 09.06.2023 09.06.2023 09.06.2023 09.06.2023Näytteen valmistumispäivä 12.06.2023 12.06.2023 12.06.2023 12.06.2023
MäärityksetKuiva-aine % 96.4 98.4 99.0 94.8 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 < 50 < 50 < 50 ISO16703:2004,

mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg < 50 70 < 50 130 ISO16703:2004,
mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 69 81 < 50 140 ISO16703:2004,
mod.*Arseeni, kokonais (As) mg/kg 7,3 4,0 5,9 3,3 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fiLepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland
Member of SGS Group
Business ID 0634247-4



2(4)

FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302815TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 12.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 1Tilauksen nimi:
23MN1957 23MN1958 23MN1959 23MN1960N91 N92 N93 N94Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 7,0 6,6 5,9 4,8 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 32 35 28 20 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 18 21 20 56 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 < 0,25 < 0,25 < 0,25 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 10,0 14 12 11 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 6,8 26 12 15 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302815TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 12.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 1Tilauksen nimi:
23MN1957 23MN1958 23MN1959 23MN1960N91 N92 N93 N94Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 < 1,0 < 1,0 < 1,0 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 33 31 27 25 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 64 180 120 42 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Anu VillbergKemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ilkka Olkkonen, Laboratory Technician, +358 9 2252 860,ilkka.olkkonen@sgs.com
*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302815TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 12.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 1Tilauksen nimi:

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fiandreas.hindersson@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiinja lain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuinyhtiö on sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302825
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 13.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN1981 23MN1982Näytteen nimi N95 N96Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 12.6.2023 12.6.2023Näytteen saapumispäivä 12.06.2023 12.06.2023Näytteen aloituspäivä 12.06.2023 12.06.2023Näytteen valmistumispäivä 13.06.2023 13.06.2023
MäärityksetKuiva-aine % 92.3 95.3 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 < 50 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 61 < 50 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 98 < 50 ISO16703:2004,mod.*Arseeni, kokonais (As) mg/kg 5,9 6,2 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302825
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 13.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1981 23MN1982N95 N96Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 < 0,50 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 10,0 5,5 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 34 23 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 40 18 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 < 0,25 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 29 14 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 26 24 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302825
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 13.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN1981 23MN1982N95 N96Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg 1,1 < 1,0 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 48 25 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 130 53 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ilkka OlkkonenAvustava kemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ilkka Olkkonen, Laboratory Technician, +358 9 2252 860,ilkka.olkkonen@sgs.com
*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302825
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 13.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fiandreas.hindersson@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin jalain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiöon sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302865
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 14.6.2023

Näytteenottoaika: 13.6.2023Näyte saapui: 13.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 1

Määritys Tutkimustulos Menetelmä

Tilauksen nimi:

Näytteenottaja: Tomi Jutila
Näyte: 23MN2002 N100

Analysointi aloitettu: 13.6.2023

Kuiva-aine % 97.2 Sis. men. P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg < 50 ISO 16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg < 50 ISO 16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg < 50 ISO 16703:2004,mod.*Arseeni, kokonais (As) mg/kg 5,2 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 6,1 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 20 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 23 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 14 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 6,8 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*
*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.

SGS Finland Oy
t. +358 9 2252 860, www.sgs.fiLepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302865
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 14.6.2023

Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 29 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 58 ISO 12914, SFS-EN ISO 11885, IC-P-OES*

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Anu VillbergKemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ilkka Olkkonen, Laboratory Technician, +358 9 2252 860,ilkka.olkkonen@sgs.com

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302865
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 14.6.2023

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fiandreas.hindersson@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiinja lain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuinyhtiö on sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.



1(4)

FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302893
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Näytetunnus 23MN2021 23MN2022 23MN2023Näytteen nimi N101 N102 N103Näytteen ottaja Tomi Juti-la Tomi Juti-la Tomi Juti-laOttopäivä 14.6.2023 14.6.2023 14.6.2023Näytteen saapumispäivä 14.06.2023 14.06.2023 14.06.2023Näytteen aloituspäivä 14.06.2023 14.06.2023 14.06.2023Näytteen valmistumispäivä 15.06.2023 15.06.2023 15.06.2023
MäärityksetKuiva-aine % 95.3 89.5 91.5 Sis. men.P-LAB--KRKK-403*Öljypitoisuus (C10-C21) mg/kg 66 73 < 50 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C21-C40) mg/kg 72 79 52 ISO16703:2004,mod.*Öljypitoisuus (C10-C40) mg/kg 140 150 99 ISO16703:2004,mod.*Arseeni, kokonais (As) mg/kg 5,5 7,1 10 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
SGS Finland Oy

t. +358 9 2252 860, www.sgs.fi
Lepolantie 9, FI-03600 Karkkila, Finland

Member of SGS Group
Business ID 0634247-4
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302893
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN2021 23MN2022 23MN2023N101 N102 N103Kadmium, kokonais (Cd) mg/kg < 0,50 < 0,50 < 0,50 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Koboltti, kokonais (Co) mg/kg 7,6 14 9,5 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kromi, kokonais (Cr) mg/kg 29 34 29 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Kupari, kokonais (Cu) mg/kg 24 47 29 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Elohopea, kokonais (Hg) mg/kg < 0,25 < 0,25 < 0,25 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Nikkeli, kokonais (Ni) mg/kg 20 35 31 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Lyijy, kokonais (Pb) mg/kg 15 15 9,3 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302893
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:
23MN2021 23MN2022 23MN2023N101 N102 N103Antimoni, kokonais (Sb) mg/kg < 1,0 1,2 1,0 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Vanadiini, kokonais (V) mg/kg 33 57 36 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*Sinkki, kokonais (Zn) mg/kg 120 120 79 ISO 12914,SFS-ENISO11885, IC-P-OES*

SGS Finland Oy

Tuloksia koskevat tiedustelut

Ilkka OlkkonenAvustava kemisti
Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut,maanparannusaineet javedet
Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567,eeva.luoma@sgs.com

Metallianalytiikka Anu Villberg, Kemisti, puh. +358 43 850 1146,anu.villberg@sgs.comYmpäristöanalytiikka Ilkka Olkkonen, Laboratory Technician, +358 9 2252 860,ilkka.olkkonen@sgs.com
*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.
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FCG Finnish Consulting Group OyTomi JutilaOsmontie 34, PL 95000601 HELSINKI

Tilaus: 2302893
TUTKIMUSTODISTUS
Pvm: 15.6.2023

Maa, P47143P001, Puusepänkatu 11Tilauksen nimi:

Jakelu tomi.jutila@fcg.fiatte.karhima@fcg.fiandreas.hindersson@fcg.fi

Lisätiedot Hiilivetytulosten mittausepävarmuus:>C10-C21, >C21-<C40 ja >C10-<C40: ± 35 %.
Maanäytteelle metallianalyysien (ICP-OES) mittausepävarmuusarvio:

Laskutus FCG Finnish Consulting Group Oy, Osmontie 34, PL 950, 00601 HELSINKI
Yritys on antanut tämän dokumentin palvelujen yleisten toimitusehtojensa mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessahttps://www.sgs.com/en/terms-and-conditions. Toimitusehdot sisältävät rajoituksia yrityksen vahingonkorvausvastuuseen, hyvityksiin jalain valintaan. Tämän dokumentin haltijan tulee huomioida, että informaatio tässä dokumentissa kuvaa tilanteen sellaisena kuin yhtiöon sen työsuorituksensa aikana todennut asiakkaan mahdollisten ohjeiden mukaisesti. Yrityksen vastuu rajoittuu yrityksenasiakkaaseen eikä tämä dokumentti estä kaupan osapuolia käyttämästä kaupan asiakirjojen mukaisia oikeuksia ja velvoitteita. Tämändokumentin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaasyytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.

*Akkreditoitu menetelmä. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman testauslaboratorion lupaa.Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa verrattaessa tuloksialaatuvaatimuksiin.



Kuva: Helsingin kaupunki, 22.6.2021 Kuva: Helsingin kaupunki, 20.10.2023 

Kuva: Helsingin kaupunki, 20.10.2023 Kuva: Helsingin kaupunki, 22.6.2021 
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